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1 Livingstone (David). Missionary Travels and Researches in South
Africa, first edition, inscribed by the author, folding engraved map,
chromolithograph plates, bookplate of Thomas Adolphus Sitwell
Drew, publishers cloth, 8vo, 1857, Inscribed 'Andrew Drew Esq. with
kindest regards David Livingstone 30th April 1858'.

Est. 3,000 - 4,000
2 A gentleman's Cartier wristwatch, the rectangular dial with Roman

numerals, surrounded by a moulded case, the crown mounted with a
cabochon sapphire, case stamped 970500157, case 33mm wide x
38mm approx, with black leather strap.

3 An IWC (International Watch Company) gentleman's wristwatch,
with a square case and circular dial with Roman numerals, with an
original 18ct gold strap, stamped IWC 18 etc., 68.9g all in, the dial
26mm diameter, the case 30mm wide. (Strap AF)

Est. 200 - 300
4 An Omega 9ct gold gentleman's automatic wristwatch, the gold

coloured dial with date aperture and plain batons, the articulated
strap with textured finish, the buckle stamped WHW 9, 375, 63.7g all
in, the case 34mm diameter.

Est. 400 - 600
5 A Stuart Devlin silver parcel gilt Mad March Hare egg, the brushed

egg opening to reveal a silvered hare, numbered 159 to underside,
London 1973, with unmarked silver gilt coloured stand, 6.40oz, 7cm
high, boxed with certificate, limited edition number 207/300.

6 A curb link charm bracelet, set with eleven charms including a
George V half gold sovereign dated 1913, iron, citrine swivel fob, etc.,
with safety chain and heart shaped padlock, stamped 9ct, 18cm long,
58.8g all in.

Est. 700 - 900
7 An Elizabeth II full gold sovereign pendant dated 1958, in a 9ct gold

pendant mount, on 9ct gold fine link neck chain, 52cm long, 13.1g all
in.

Est. 300 - 400
8 An abstract dress ring, with raised spiral design and a central square

set with round brilliant cut diamond, approx 0.11ct, and two tiny
diamond outer borders, on a yellow metal band stamped 750, with
soldering colouration, ring size P½, 5.2g all in.

Est. 400 - 600
9 A 9ct gold curb link bracelet, set with nine charms, to include spotty

dog, house, goblet and others, with safety chain and padlock, yellow
metal stamped 375, 16cm long, 28.8g all in.

Est. 400 - 600
10 A Queen Anne 1714 gold guinea, attached with 9ct pendant mount,

9g overall.

11 Six bottles of Moldawien 1994er Cabernet Sauvignon, produced in
Moldova.

12 Five bottles of Moldawien 1994er Cabernet Sauvignon, produced in
Moldova.

13 Five bottles of Castelu Cabernet Sauvignon 1999er, Romanian.
14 Five bottles of Freixenet Vintage Especial 2009 Cava.
15 A collection of wines, various countries, vintages, etc., to include

Masi 2004 Campofiorin.

16 Six bottles of sparkling wine, to include Freixenet vintage Cava 2004,
Prosecco, etc.

17 Two bottles of Sumaridge wine, Epitome 2011, 2015 Pinotage, etc. (6)
18 Six mixed bottles of red wine, to include Tesco's St Joseph 2006,

Domaine des 3 Cellier Marceau Chateauneuf-du-Pape 2009, Altos R
Pigeage 2016 Rioja, etc.

19 Eight bottles of mixed sparkling wine, to include Freixenet 2011
vintage especial.

20 Five mixed bottles of red, etc., and a bottle of Madeira full rich. (6)
21 Six mixed bottles of red, to include Louis Latour Pinot Noir 2015, Il

Poeta 2016 Barolo, etc.

22 Six mixed bottles of red wines, to include Vinhado Fava 2021
Portuguese.

23 Six mixed bottles of sparkling wine, to include Leckford Estate 2014
English.

24 Six bottles of mixed French red wine, to include two bottles of Croix
Des Bardes Pomerol 2006, Chateau St Michel Saint Emilion, etc.

25 Six mixed bottles of red wines, to include Pellegrino Marsala
Superior.

26 Six mixed bottles of red wines, to include Calvet Reserve Des Tuguets
2008 Madiran, etc.

27 Six bottles of mixed red wine, etc., to include Blandy's Madeira,
Stellenbosch 2016 Cabernet Sauvignon Merlot, etc.

28 Six mixed bottles of red wine, to include Roodeberg 2007 South
Africa, Calvet, etc.

29 Two bottles of Kanonkop 2003, a large bottle of Casella Black Stump
2017, etc. (6)

30 Six mixed bottles of red wine, to include Evelita Garrafeira 1975,
Spanish reds, etc.

31 Six mixed bottles of red wine, to include three bottles of Marmorot
Gran Reserve 2008 Rioja, Martinez Bujanda Gran Reserva 2008, etc.

32 Four bottles of De Muller Priorat 1994.
33 Three bottles of Le Donjon Du Bastion Cabardes 2000, etc. (4)
34 Six mixed bottles of white wine, to include 2006 Sancerre.
35 Seven mixed bottles of red and white, to include Tiki Ridge

Sauvignon Blanc 2015, Chateauneuf-du-Pape La Viale 1993, etc.

36 Five bottles of Altos R Pigage Roija 2020.
37 Various bottles of spirits, to include Cassis, Muscat, etc. (8)
38 A large 5ltr bottle of Chateau Maison Neuve Premier Cote De Blaye

2009.

39 A Steiff limited edition Teddy bear, label to box Teddy Barmit
Roloplan with paperwork, and a small Steiff bear, copy of the 2005
original, boxed. (2)

40 A Mamod steam wagon in blue and red livery, 40cm long.
41 A Soul Journeys limited edition spirit song resin statue, Hannah

Spirit of Harmony, and another Magenta Spirit of Fire number
1842/4500.

42 Two ornamental short swords or daggers, comprising one with acorn
moulded handle and a reeded stem, 44cm long, and another on
presentation stand, 50cm high. (2)

43 A 19thC mahogany cased mantel clock, with a silvered circular
Roman numeric dial, twenty eight day movement with black hands,
and boxwood strung inlay, with a fretted and moulded door,
movement unstamped, on brass bun feet, 28cm high, 21cm wide,
13cm deep.

44 A 1930's plush toy terrier, in gold with black tail and ears, 28cm
long.

45 A collection of various bottles of Port, to include Dow's Christmas
Port, Marks and Spencer's Extra Special Reserve, etc., various sizes.

46 A 1950s/60s oak cased mantel clock with Westminster chime, and a
Continental mantel clock in a mahogany case. (2)

47 A large pair of turned brass candlesticks, each with a domed foot,
57cm high.

48 A late 19thC French portico clock, the clock applied with gilt metal
mounts, the white enamel dial decorated with swags, suspended on
four rouge marble columns and a similar base on toupie feet, 41cm
high, and two similar urns, each 38cm high.

Est. 200 - 400
49 A presentation bottle of J Jacob Gerhardt Rlierstein to

commemorate the 250th year anniversary.



Auction - Lincoln Collective Sale 31/01/2024 9:00 AM GMT
Lot Description Lot Description

50 A large quantity of Royal Doulton Carlyle pattern dinner and
teaware, to include tureen, some covers, coffee, teapots, dinner
plates, meat dishes, a large number of cups and saucers, etc.

50a A pair of WWII cast and wrought iron handcuffs, with key.
51 A mid-century novelty plastic cocktail stick holder, modelled in the

form of a pineapple, holding four cocktail sticks each with handles
modelled as ladies wearing bathing suits, 12cm high.

52 A pair of First World War trench art brass vases, each modelled
from an artillery shell, decorated with various motifs to include oak
leaves, acorns, stylised bomb or shell, also engraved souvenir 1919,
impressed marks to underside, 38cm high.

53 A Beswick ceramic model of an Old English sheepdog, impressed
marks to underside, numbered 2232, 30cm high. (AF)

54 A collection of six Inuit carvings, mainly indistinctly engraved with
carvers to include Soudloo.

55 A 20thC German terracotta pottery bust, modelled in the form of a
Pierrot, painted in black with red lips, incised 01 GERMANY to
base, 29cm high.

56 A set of four Royal Doulton Brambly Hedge season plates, and a
Royal Doulton collectors plate Top of the Hill.

57 A set of six Derby Hawthorne pattern side plates, decorated in red
with flowers and leaves, 20cm diameter.

58 An early 20thC brass dinner gong, with two end supports to the
stand, 27cm wide, and a souvenir of Lincoln Cathedral brass plate.

59 A set of ten Franklin Mint collectors tankards, each of differing
form, to include Majestic Solitude, The Challenge of the Hunt, The
Eagle of the Last Frontier, with silvered and gilt metal mounts, 15cm
high.

60 A marble chess set and board, stamped Chiellini, 37cm wide.
61 Burnett (Bishop). History of His Own Time... third edition, 4 vol.,

contemporary calf, 8vo, T. Davis, 1766.

Est. 200 - 300
61A Withdrawn pre-sale. Londres (A). Voyages Dans la Basse et la Haute

Egypte, 1809 bound edition. (AF)

62 A German fat lava bottle shaped vase, decorated with shells, etc., in
shades of blue, green and brown, 23cm high.

63 A Copeland Spode Italian rectangular jardiniere, with canted
corners and a moulded base, printed marks in black to underside,
24cm wide.

64 A Royal Doulton ceramic jardiniere, decorated in deep blue with
flowers, etc., on a mottled gilt ground, and a matching drainer, 18cm
high. (AF)

65 A group of Wedgwood blue Jasperware, comprising bud vase, pin
dishes, egg shaped trinket box. (1 tray)

66 Two resin moulded elephants, 16cm high, and a Lord Nelson mug.
67 A Poole pottery white finish tea and coffee set, comprising teapot,

coffee pot, seven cups and six saucers.

68 Collectors china, comprising a modern Nantgarw tankard,
commemorative plate, sauce bowl, milk jugs, etc.

69 A pair of Waterford Crystal brandy goblets, with cut decoration, on
original box.

70 An unused set of late 19th/early 20thC Army and Navy Stores golf
number 2 ball, with new markings, still boxed and with original
paper, the golf balls each stamped with Army and Navy.

71 A late 19thC/early 20thC cast iron money box, modelled in the form
of Blackpool Tower, 19.5cm high.

72 A 19thC cut glass bonbonniere, on a square base, 14cm high, a cut
glass decanter and stopper, 28cm high, and a part amber tinted glass
dish, 17cm wide.

73 A quantity of books on mountaineering and climbing, in Scotland
and the North of England. (a quantity)

74 Fleming (Ian). You Only Live Twice, published by Jonathan Cape
Ltd, second impression 1964, rare later dust jacket with Fleming in
lower position on cover.

74a Fleming (Ian). James Bond, various Pan Publications paperback
editions, with some multiple editions and some 1st editions, including
Live and Let Die, Moonraker, Casino Royale. (31 vols)

75 Fleming (Ian). Thunderball, published by Jonathan Cape, first
edition 1961, later dust jacket 1982, label for WH Smith & Son,
Paris.

75a Fleming (Ian). James Bond, numerous Pan Publication paperback
editions, including some multiple copies and some first editions,
including Diamonds are Forever, For Your Eyes Only, Thunderball,
Dr No, Goldfinger, From Russia With Love, etc. (53)

76 An Action Man sharp-shooter footballer, with red and white football
kit, boxed.

Est. 50 - 100
77 A quantity of Royal Doulton Bramley Hedge ceramics, to include tea

pot, cups, plates, etc.

78 The James Bond Archives, published by Taschen, edited by Paul
Duncan. (1 vol)

78a Fleming (Ian). James Bond, various Pan Publications paperback
editions, with some multiple editions and some rare 1st editions,
including On Her Majesty's Secret Service, You Only Live Twice,
Man with the Golden Gun, Octopussy, The Spy Who Loved Me, and
Amis (Kingsley) The James Bond Dossier. (25 vols)

79 Two autographed photographs of Bernard Gallacher and Retief
Goosen.

80 A signed photograph of Margaret Thatcher, with compliments slip
from the House of Lords.

81 A collection of Rhodesia & British South Africa ephemera books and
computer disc, containing stamp catalogues, etc.

82 An album of matchbox covers, various eras, some novelty, mainly
promotional, etc.

83 A Country Artists Steam Memories model of The Mallard, and three
locomotives, each made from powder coal and resin.

84 A King Maker resin and coal plaque of The King George locomotive,
two further locomotives, and a Compulsion Gallery pewter
locomotive.

85 Two albums of Charles & Diana Royal Wedding stamps and other
similar items.

86 Bowman (W.E.) The Ascent of Rum Doodle FIRST EDITION,
publisher's cloth, dust jacket, 8vo, 1956.

Est. 40 - 60
87 A John Waddington Limited Monopoly set, with card number

spinner, card tokens of a car, a boat, etc., instructions and board.

88 Cunningham (J.F.) Uganda and Its Peoples FIRST EDITION,
publisher's cloth, 1905.

Est. 60 - 90
89 A nest of three mid-century teak tables in Danish style, the largest

with a tiled top, unmarked, 46cm high, 49cm wide, 46cm deep, etc.

90 A set of Continental walnut and bone inlaid metamorphic library
steps, with solid seat.

Est. 80 - 120
91 A late 19thC French Maelzel metronome, in mahogany case, with gilt

metal lozenge plaque, numbered to underside 274074, 22cm high.
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92 A late 19th/early 20thC elm and ebonised metal chest, the hinged top
enclosing a vacant interior, with two pairs of brass carrying handles
to each side, on a plinth, 45cm high, 92cm wide.

93 A scale model of HMS Victory, with three masts, various fitted
cannon, part gilt metal hull, etc., 102cm long.

94 Philately. GB and world stamps, to include mainly 1950s and later,
Canada, religious scenes, Australia, Butterfly Collection on
Honduras, Winston Churchill collectors stamps, British Birds, and
others, loose and enclosed in albums.

Est. 25 - 40
95 Withdrawn pre-sale. Ireland (W.H). The Napoleon Anecdotes,

published London 1822. (AF)

Est. 15 - 30
96 Hobby's model Handycraft model kits, and various loose parts.
97 A 19thC fruitwood tabletop writing slope, the hinged lid enclosing

interior with two drawers, on a moulded base, 47cm wide.

98 A collection of legal indentures, relating to a Henry Smith and the
pawnbroker Charles Coley, various pawn broking contract
documents relating to the firm of EN Miller and A Cray of Stoke
Newington High Street, the 1950s, etc.

Est. 100 - 150
99 A late 19thC photographic image of Queen Victoria, bearing

signature, in an oak frame.

99A A Victorian painted Toleware plaque, decorated with flowers within
a velvet frame, 42cm wide (AF), a photograph of a lady in gilt frame
(2)

100 A 2001 Red Arrows Aerobatic Team calendar.
101 A collection of first day covers, and various third edition City of

Lincoln prints published by Gash Stationers of High Street Lincoln.

102 A collection of diecast vehicles, to include Maisto special edition
Jaguar, Corgi Guinness promotional truck, Lledo Days Gone, etc. (2
trays)

103 A quantity of Le Creuset enamelled dishes, to include meat dish,
tureen and cover, butter dish, etc.

104 A Myott Dynasty Collection Orient pattern part dinner service, to
include bowls, two tureens and covers, shaped meat dishes, etc. A
quantity

105 A quantity of ceramics, to include a Cauldon china oval dish (AF),
Rosenthal plates decorated with roses, etc.

106 A quantity of Le Creuset oven to table ware, to include small tureens,
covers, a larger example, each in shades of red.

107 An Art Deco silver plated and brass novelty clock, modelled in the
form of a stirrup with horseshoe, the dial stamped Swiss made, the
movement marked BUREN, 21cm high.

108 19thC and later ceramics, comprising an E.F Bodley Burslem pottery
jug, lustre teapot and sugar basket, Royal Doulton Flambe vase,
(AF), Prattware pot lid, etc.

109 A Royal Albert Val D'Or pattern part tea service, comprising milk
jug, sugar bowl, six cups and saucers.

Est. 25 - 40
110 A Royal Albert Silver Maple pattern part tea service, twenty one

pieces, in original box.

Est. 25 - 40
111 A Victorian porcelain part tea and dinner service, decorated in

Oriental style with a mythical dragon like beast, birds, flowering
prunus, etc., some pieces stamped Coalport.

112 A 19thC Staffordshire pottery figure of Garibaldi beside his horse,
painted in shades of red and brown, 22cm wide.

113 Spare lot.

114 A First Period Worcester porcelain trio of cup saucer & tea bowl,
decorated in the 'Boy on Buffalo' pattern, c.1756-58, finely potted
with pencilled decoration and bearing a workman's mark of a cross
in a circle to the bowl. (AF)

115 A quantity of comics, mainly TV related, Transformers, and other
annuals from the late 1970s and early 80s.

116 World.-  a 17 album world collection consistently comprising early
examples from many countries, particularly good in China, Indian
States, Canada and several others, some reasonable overprints
throughout, c.30% mint, hinge-mounted.

Est. 600 - 800
117 First Day Covers.- Stamp Books.- c.400 f.d.c.'s QEII and some stamp

books, mainly empty.

118 GB.- Channel Islands.- QEII .- 5 albums, hinge-mounted, some fine
examples, [c.4000]

Est. 50 - 100
119 GB.- Commonwealth.- Two albums c.60% full, containing around

30% fine, mint examples, hinge-mounted, including overprints
[c.4000+]

Est. 150 - 200
120 A modern Chinese foot bath, in 19thC style, decorated with

butterflies on a turquoise ground, 62cm wide.

121 A copper boiler or log bin, with riveted sections, and fold over rim,
48.5cm diameter.

122 A late 19th/early 20thC cello, with two piece back and case, length of
back 75cm.

123 A 1950s Art Deco style copper cocktail set, comprising shaker of
tapering form, and four associated glasses, the shaker 21cm high.

124 A brass bugle, and a copper and brass hunting horn.
125 A pair of green onyx book ends, each with a spherical top and a

square base, 13cm high.

126 A Wallendorf ceramic foal, seated with blue stamps to underside,
18cm wide.

127 A 1950s gilt metal compact, decorated overall with circus scenes with
lions, tigers, strong man, clowns, etc., 7.5cm diameter.

128 A Karl Ens ceramic dachshund, rolling with Ens stamp to underside,
21cm wide.

129 A group of Continental porcelain figures, comprising a 19thC cherub
on pedestal drinking from goblet, 9cm high, further with gentleman
in blue head scarf, 10cm high, and three German porcelain figures.
(5)

130 Three 20thC simulated ivory birds, cockerel, and two pheasants.
(AF)

131 Ten books of four 1st class stamps (retail £50)
131A Ten books of four 1st class stamps (retail £50)
132 Military interest. Comprising a stainless steel cased pocket watch

stamped GS MK2 and numbered 447, a Super League 1940 eighth
decision Rifle Brigade badge, a Coronation 1937 commemorative
medal, and various pin badges. (a quantity)

133 Scouting interest. An album containing Scouts and Girl Guiding
badges, Jamboree Canada 1983, Lincolnshire badges, poacher and
others, enclosed in one album.

134 An album containing German Third Reich 1930s and 40s stamps,
including Miniature Sheets, Olympics, Winter Sports, postally worn
and others. (1 album)

Est. 90 - 120
135 A group of collectors coins, comprising 2006 coin collection, Royal

Mint Queen Elizabeth I commemorative crown and pamphlet, a
silver July 4th 1976 Danbury Mint collectors ingot, a Canada cased
coin, and a small group of commemorative crowns and an Elizabeth
II Cook Islands William Shakespeare one dollar silver coin. (a
quantity)
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136 A group of pre 1900s coinage, to include pennies, halfpennies and
tokens. (1 box)

137 A group of foreign coins, approx 3kg.
138 A quantity of foreign coinage, pesos and other. (1 tin)
139 A group of pre 1946 shillings, 94g.
140 A group of German coinage, to include Reichsmark and pennies.
141 A group of silver world coins, approx 83g.
142 A cast metal figure of a seated squirrel, carrying nut, 7cm high.
143 A Tiffany Art Deco silver cruet, with faceted pepper, salt and tray,

the tray stamped Tiffany & Co sterling 925, etc., 4.94oz.

144 A 19thC gilt metal bronzed effect gilded pot base, of vine and scroll
decoration, 4cm high, 12cm wide.

145 A group of foreign silver coinage, approx 77g.
146 A Platinum Jubilee gold half gram five pound coin, dated 2022, in

presentation case, with certificate.

147 Collectors coins, to include five two pound coins with thistles, Liberty
coins, pennies, halfpennies, collectors crowns, cartwheel pennies, etc.
(1 box)

Est. 30 - 50
148 A group of Canadian banknotes.

Est. 10 - 20
149 A quantity of world coinage, to include collectors coins, tokens,

pennies, halfpennies, dollars, etc. (3 tubs)

Est. 10 - 20
150 A group of English coins, comprising farthings, three pence pieces,

shillings, etc.

150A Coins and banknotes, comprising Middle Eastern, European and
others. (1 album)

150B An album of foreign coinage.
151 Collectors coins, to include collectors crowns, five pound coins,

London 2012 five pound coin, 1979, 1994 coin sets. (1 tray)

152 A quantity of Reichsbank military issue banknotes, to include 10000
Reichsmarks, one shilling, military authority marks, and others. (a
quantity)

153 A silver Football Association commemorative medal awarded to VH
Wailing, dated 1972, Churchill collectors crown, Westminster Abbey
Royal Mint collectors coin, and a Liberty coin. (4)

154 A group of coinage, comprising four silver coin pendants, to include
Napoleon III 1868 coin and chain, collectors crowns and others. (a
quantity)

Est. 40 - 60
155 A group of commemorative cap badges, to include silver Leeds

School enamel S.A badges, a Great War for Civilisation medal, silver
Football Association crest, etc. (a quantity, some boxed)

Est. 40 - 60
156 A Frederick II 1786 half silver Thaler coin.
157 Three collectors coins, comprising a Salvador Mvndi collectors

medallion, a silver 1780 five pound coin, and a Victorian 1890 coin.
(3)

158 A group of cap badges and pins, for the Cognac Ranches, Military
Foot Police, and others. (a quantity)

159 A studio pottery part tea service, comprising teapot, hot water bottle,
four cups, four saucers, and two milk jugs, items possibly associated,
the largest 20cm high.

160 A steel tobacco travel tin, with enclosed pipe, and a lady's sequin
evening purse. (2)

161 A large hollow cast brass figure of an eagle, with wings spread,
standing on a stylised wood perch, 68cm wide.

162 A George V medal for faithful service in the special constabulary,
inscribed Charles H Carter, on black, cream, and red ribbon.

163 A Danish white enamel leaf brooch by Brodrene Bjerring, of
moulded form, in white metal stamped sterling handmade, 6cm wide,
10.1g all in.

164 A 9ct gold solitaire dress ring, set with CZ stone, in raised claw
basket setting, ring size S, 3.4g all in.

Est. 30 - 50
165 Two wedding bands, comprising a 9ct gold wedding band of plain

design, cut, 3.5g, and another stamped 10kt R&B, 0.9g. (2)

166 A 9ct gold dress ring, with a central cz stone, in scroll claw setting,
ring size T, 4.4g all in.

167 A 9ct gold snake dress ring, the central section formed as a snake set
with tiny diamonds, ring size N, 2.6g all in.

168 A 9ct gold signet ring, with square set panel and ribbed design
shoulders, ring size Y, 7.7g all in.

169 A 22ct gold wedding band, of plain design, ring size K½, 5.2g.
170 A signet ring, with star illusion set old cut diamond approx 0.12ct, in

claw setting on a yellow metal band, unmarked, ring size T½, 3.9g all
in.

171 A 9ct gold wedding band, of plain design, ring size W, 2.5g.
172 A 9ct gold dress ring, set with five semi precious stones to include

three garnets and two opals, with central wave design, ring size O½,
3.3g.

173 An 18ct gold wedding band, of plain design, ring size R, 5.8g all in.
174 A 22ct gold wedding band, of plain design, ring size L, 8.7g.
175 A signet ring, with oval shield and bicolour design with rose gold,

silver and gold panelling, with ribbed shoulders, yellow metal
stamped 750, misshapen, 9.4g.

176 A 9ct gold bicolour dress ring, with etched cross and dash design
within a beaded border, misshapen, 1.6g.

177 A 9ct gold CZ dress ring, the central raised CZ in claw setting with
two row CZ set shoulders, ring size Q, 2.4g all in.

178 A 9ct gold wedding band, of plain design, inscribed GB7, ring size U,
5.7g.

179 A Jaeger semi precious stone set fashion necklace, the pendant
section set with orange agate slices, in a rubbed yellow metal
coloured plated border, on a later plated chain, the pendant section
15cm drop. (AF)

180 A 9ct gold wedding band, with beaded border, ring size R½, 3.3g.
181 A 9ct gold wedding band, with star and dash design, ring size T, 3.5g

all in.

182 An eternity ring, set with white paste stones, in white and yellow
metal believed to be 9ct gold and silver but unmarked, ring size N½,
3g.

183 A diamond three stone dress ring, the raised central section set with
three tiny diamonds, in platinum with platinum etched shoulders, on
a yellow metal band stamped 18ct plat, ring size M½, 2g all in.

184 A twist design dress ring, the central crossover section with outer
border, in white gold set with tiny diamonds, the yellow metal band
stamped 585, ring size Q, 3.3g all in.

185 A 9ct gold dress ring, set with seven CZ stones, each in claw setting,
ring size N, 2.1g.

186 A dress ring, on beaded band with central cluster set with white
stones, ring size P.

187 A 9ct gold half hoop dress ring, the panel set with five sapphires and
four tiny diamonds, in platinum on a yellow metal band, ring size
R½, 2g all in.

188 Two 9ct gold dress rings, comprising one set with central mother of
pearl panel in oval with beaded border, ring size O½, and another
floral cluster with blue and white paste stones, ring size S½, 5.3g all
in.
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189 A wedding band, inscribed with Roman numerals, ring size P½, with
central inscription 18k.

190 Two eternity rings, each stone set with CZ stones, yellow metal
unmarked, ring size K½ and N, 4.8g all in.

191 A group of silver and other dress rings, to include stone set, enamel
set and others, 121.3g all in.

192 A Seiko chronograph wristwatch, serial number 4D07722, on a
silvered dial with outer rim and date aperture, on a black leather
strap.

193 A gentleman's fashion watch, with blackened dial and date aperture,
with modern Chinese movement, on stainless steel strap.

194 Two silver bangles, with bicolour decoration with G emblem, 34.6g
all in.

195 A velum and gilt coloured metal cabin trunk, with leather side
handles, stencilled mark for KAW Nielsen, Hart House, 97cm wide,
possibly relating to Hart House, Sedbergh School, Cumbria.

196 An extensive Royal Albert Silver Maple pattern dinner and tea
service, to include dinner plates, oval meat dish, side plates, cake
plates, two handled soup bowls, soup plates, etc.

197 A two part cobbler's boot or shoe last, monogrammed AJK,
registration number 703188, 30cm wide.

198 An interesting archive relating to the Ellison family, formerly of
Lincoln, to include two portrait miniatures by M.G.B Hall of Charles
Ellison and his wife, each in oval frames and dated 1906, various
family photographs, to include an example in an elaborate
Edwardian frame embellished with velvet and gilt metal applied with
paste, a printed portrait of Lady Chetwynd, British Red Cross
society badges, formerly the property of Joan Mary Ellison (known
as Beaky) the daughter of Charles Chetwynd E

Est. 200 - 300
199 An early to mid 20thC medical chart, W & A.K. Johnstons' chart of

anatomy and physiology by William Turner Professor of Anatomy,
University of Edinburgh, printed with a standing male, limbs, etc.,
76cm wide.

200 A large quantity of Manchester United review football programmes,
1970s, 80s, and later, etc.

201 A large quantity of Grimsby town football programmes, etc., mainly
1970s onwards.

202 A black enamel painted Anglepoise lamp. (AF)
203 Miscellaneous items, to include slides, slide viewer, etc.
204 A Sony Handycam, Kodak frame, and a Sony A camera, with

accessories.

205 A Scalextric Formula 1 slot car racing set, boxed, another part set,
and a scooter. (3)

206 A quantity of cigarette cards, to include Carrera Horses and Hounds,
film parade annuals, eagle comics, etc.

Est. 40 - 60
207 A set of thirteen Waterford crystal sherry glasses, each with a

faceted stem, and six port glasses of the same design.

208 A set of eleven Waterford crystal Champagne flutes, each with a
faceted stem.

209 A set of seven Waterford crystal tumblers, and a smaller set of six
Waterford tumblers. (11)

210 Fifteen Waterford crystal wine glasses, each with a faceted stem.
211 A set of twelve Waterford crystal large wine glasses, each with a

faceted stem.

212 A set of sixteen Waterford crystal small wine glasses, each with a
faceted stem, etch mark to underside.

213 A set of ten Waterford crystal hock glasses, each with a tapering
stem, etch marked to underside.

214 A set of ten Waterford crystal hock glasses, each with a tapering
stem, etch marked to underside.

215 A late 19th/early 20thC Toleware tea canister, printed with an
oriental design of figures beside water within a landscape, etc.,
unmarked, 30cm high.

216 A set of ten Waterford Jasper Conran design large wine glasses, each
of tapering form, etch mark to underside.

217 A quantity of Wedgwood Jasper Conran design glasses, various
types.

218 Two boxes of four Thomas Webb Champagne glasses.
219 A Royal Albert Oriental pattern part coffee service, decorated with

figures, horses, buildings, etc., on a black ground within gilt borders.

220 A pair of Delft porcelain cylindrical vases, decorated with windmills,
22cm high, a similar pair of candlesticks, and two cows.

221 A quantity of ceramics, to include Royal Doulton Laureate part tea
set.

222 A Delft baluster shaped pottery vase, decorated with ships, etc., 20cm
high. (AF)

223 A quantity of Titanic memorabilia, to include The Experience
containing facsimile documents, white star posters, etc.

224 Nine Pirelli calendars, for 1994, 1992, 1973, 1991, 1988, 1990, 1989,
1987, 1995, and 1996.

Est. 80 - 120
225 A Popular red painted pedal car, with cream coloured fender, wheel

hubs, etc.

226 A reproduction Master Cutlery Inc. Eragon Zar'roc limited edition
collectors sword, boxed.

227 A large quantity of records, mainly easy listening, LPs and singles.
228 A quantity of 78rpm records, to include Perry Como, Guy Mitchell,

Tennessee, Ernie, Ruby Murray, Frankie Laine, Debbie Reynolds,
etc.

229 A Canon EOS 600 camera, a Canon AE-1 camera, and various
lenses.

230 A Royal Crown Derby Imari pattern part tea service, to include
seven tea cups, four coffee cans, saucers, sugar bowl, milk jug,
muffin dish, etc.

231 A Wedgwood blue and white Jasperware night light, the domed top
decorated with maidens wearing flowing dresses, the base with
borders of leaves, impressed mark to underside, Wedgwood Made in
England GW, 12cm diameter.

232 A Victorian rosewood Canterbury, with three pierced and scroll
shaped divisions above a drawer, on turned legs with brass castors,
54cm wide.

Est. 70 - 100
233 A mid-century teak two division magazine rack, possibly Danish,

51cm wide, 35cm high, 21cm deep.

234 A Victorian scumbled pine chest of drawers, with stencil decoration
to the borders, ceramic handles, on a plinth, 97cm high, 101cm wide.

235 A wall mounting motor racing PIT LANE illuminated sign, applied
with various stickers, to include Look right. Look left. Look bike,
slick 50, etc., the sign 46cm x 42cm.

236 An Ercol elm rectangular drop leaf coffee table, on turned supports,
159cm wide overall.

Est. 120 - 150
237 A large African tribal figure, of a huntsman with antelope, etc.,

102cm high.

Est. 80 - 120
238 A large African carved stone model of a rhino, 74cm long.

Est. 50 - 80
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239 A 19thC mahogany wall mirror, with arched top and distressed
mirror plate, 66cm high, 38cm wide.

240 A 19thC gilt gesso oval wall mirror, embellished with swags, ribbons,
etc., with a bevelled plate and a leaf moulded border, 50cm high,
77cm wide.

241 A set of six Elizabeth II silver gilt and enamel teaspoons, each
decorated with a pheasant, Birmingham 1970, by W.W. Godwin and
Son Ltd, 3.05oz gross, in fitted case.

242 A Stuart Devlin silver parcel gilt sprung butterflies egg, numbered
207 to underside, London 1975, with unmarked silver gilt coloured
stand, 5.53oz, 7cm high, boxed.

243 A Stuart Devlin silver parcel gilt frog and lily pad egg , London 1972,
with unmarked silver gilt coloured stand, 3.83oz, 7cm high, boxed.

244 A Stuart Devlin silver parcel gilt Fledgling egg, London 1971, with
unmarked silver gilt coloured stand, 6.40oz, 7cm high, boxed.

245 A silver topped and cut glass dressing table jar, silver plated sifter
spoon, silver plated food pusher, and a bone and plated handled
pickle fork. (4)

246 Small silver wares, comprising a silver pepper pot, cut glass and
silver topped rectangular dressing table box, caddy spoon, and a salt
with blue glass liner, ribbed hallmarks, 9.22oz gross. (4)

247 A silver backed part dressing table set, comprising a Phil Packham
design hand brush, additional brush, cover, comb, etc., George V and
later.

Est. 30 - 40
248 A Continental white metal spoon or server, with pierced bowl and

cast fish handle, 0.55oz.

249 A George VI silver christening cup, of plain design on stepped foot,
maker ATC, Sheffield 1947, 1.88oz, 7cm high.

250 An Eastern white metal pipe, bowl, etc., with applied thread bands,
3cm long.

251 A Schuco 1071 model of a Lotus Climax 33 Formula 1 racing car,
numbered 1 to the bonnet, and label for Arai to the rear, in original
box, the box 22.5cm wide.

252 A Queen Elizabeth II silver caddy spoon, with shell bowl and shell
thumb piece, Birmingham 1972, 0.71oz.

253 A George V silver sugar basket, with a pierced handle and border,
maker TL, Sheffield 1912, 2.72oz.

254 Silver cutlery, comprising a pair of Victorian silver sugar tongs, and
a smaller example, and three George V silver teaspoons, each
inscribed LWGC, 3.20oz. (5)

255 A George V silver trophy cup, with fluted handles inscribed SCWBA
dated 1951, Secretaries Winner Mrs L Wallis, Chester 1950, 2.47oz.

256 A novelty rifle teaspoon, the handle formed as a rifle, white metal
unmarked, 10cm wide.

257 A 19thC pewter tea caddy, of sarcophagus shaped form with bracket
feet, 17cm high, 13cm wide, 11cm deep.

258 Twelve silver teaspoons, comprising a set of six fiddle pattern and
thread topped Victorian silver teaspoons bearing the initials TB, and
a further set of George V teaspoons, 4.90oz. (12)

259 A set of six George V silver seal top teaspoons, maker LNS,
Birmingham 1926, in James Usher & Son of Lincoln box, 1.02oz.

260 A set of six George V silver teaspoons, with black coffee bean top,
Birmingham 1912, in fitted case, 1.13oz gross.

261 A 19thC R Wallis silver plated coffee pot, a Paige Keen of Plymouth
four division toast rack, and a United States Liberty cased coin set.
(3)

262 Three items of small silver, comprising a George V silver match case,
with floral engrave decoration and shield bearing the initials GWB, a
white metal pencil case, and a white metal pill box, stamped 925,
1.26oz. (3)

263 A Victorian silver fiddle pattern serving ladle, maker WF London
1818, 4.22oz.

264 Three silver napkin rings, comprising a pair of pierced and floral
design, and one with fluted border, 1.49oz, one boxed. (3)

265 A 19thC silver pocket watch, with white enamel Roman numeric
dial, and blue hands, with key wind, numbered 44050, with curb link
silver watch chain, 5.01oz gross.

266 Three pocket watches, comprising a Greenwich Watch Company
19thC silver cased pocket watch, a Waltham gold plated cased
pocket watch, a Molhha Train pocket watch, one silver watch chain,
and a belted chain. (3)

267 A 20thC silver miniature model of a dog in a basket, with woven
sides, indistinct makers stamp, stamped 925 to underside, 6cm wide.

268 A George III silver pepper pot, with a pierced top, on a fluted body
on stepped foot, London 1768, 2.64oz.

269 A set of W.D. & H.O. Wills cigarette cards, made to commemorate
the reign of King George V, mounted in album.

270 An early 20thC bamboo walking stick, with silver inlaid decoration,
the chase handle decorated as a dolphin with green peridot eyes,
Kokoshnik mark for St Petersburg (1908-1926), makers mark in
Cyrillic within oval, 92cm long.

271 A pair of French brass and brown leather field glasses, stamped
L.PETIT in an associated WWI leather case, stamped G Battle & Co
1917 with military arrows, the case 17cm x 14cm.

272 A 19thC German white metal match or Vesta case, decorated with
deer hunting scenes, stamped 800, makers stamp for J.D. Schleissner
and Sohn of Hanau Germany, monogram to top P.K, 25cm high.

273 A Russian silver cigarette case, with niello decoration of rural
workers or peasants carrying a wheat bundle, within oval vignette
surrounded by flowers, wheat, etc., the opening button with blue
cabochon, enclosing a vacant gilt interior, marks in Cyrillic for the
maker Severnaya Chern, in Great Ustyang 1955, makers stamp also
M, 10.5cm x 8cm, 6.4oz.

274 A19thC French silver gilt and yellow metal snuff box, the cartouche
shaped lid inset with a bloodstone panel, by repute tested as 14ct gold
and silver, 6.3cm x 4.7cm x 2.6cm.

275 A pair cased silver verge fusee pocket watch by John Seymour,
engraved to the movement 1385 John Seymour, the elaborate dial
with Roman numerals, stamped by the maker and London, with
single hand, the case maker John Hutson, London 1780.

276 Three items of Royal Crown Derby Imari porcelain, comprising two
oval pin dishes in the Imari pattern, 20cm wide, and a small
rectangular pin dish, 9cm wide. (3)

277 A Beswick Alice Aries mock turtle figure, 10cm high.
278 A Japanese blue and white jar and cover, with blue floral design and

gilded border, with four character stamp to underside, 16cm high.

279 A Lladro figure of a seated dove, 13cm high.
280 Five Coalport ladies, comprising four large, Claire, Ladies of

Fashion Margaret, Silhouettes Nicola, Ladies of Fashion Rosemary
Dance, and a small Spring Flower. (5)

281 A Florence figure of a boy carrying grape vines, on circular wooden
base, 30cm high.

282 Two small Royal Doulton ladies, comprising Elaine HN3214, and
Debbie HN2400. (2)

283 A JBG of London ceramic cat, seated, 22cm high, and a Labrador,
17cm high. (2)
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284 A Capodimonte style figure group, of a gentleman seated on bench,
30cm high.

285 A British Coal Mining Company mining lamp, serial number 88656,
22cm high.

286 A Moorcroft small bowl, on a Royal blue ground with Pink Pansy
pattern, 11cm diameter.

287 A late 19th brass and mahogany four draw telescope, with lense
cover, 13cm long enclosed.

288 A Moorcroft Pink Pansy pattern pin dish, on a Royal blue ground
with pink flowers, 12cm diameter.

289 Six Royal Doulton ladies, comprising large Jacqueline HN2333, Fair
Lady HN2193, Sandra HN2401, Jennifer HN2392, small Fair Maiden
HN2211, and small Monica HN1467. (6)

Est. 40 - 60
290 Nine Beswick Beatrix Potter figures, comprising Johnny

Town-Mouse, Rabbit and Bunnies, Pigling Blank, Tabitha Twitchit
and Miss Moppet, Mrs Tittle-Mouse, Cotton Tail, Tailor of
Gloucester, Lady Mouse, and a Royal Doulton Mr Toadflax. (9)

Est. 60 - 80
291 Ten Beswick Beatrix Potter figures, to include Diggory Diggory

Delvet, Mr Jackson, Jemima Puddle-Duck, Peter Rabbit, Poorly
Peter Rabbit, Rebecca Puddle-Duck, Hunca Munca Sweeping, Mrs
Tiggy-Winkle, Mr Benjamin Bunny and Peter Rabbit, and Samuel
Whiskers. (10)

Est. 60 - 80
292 Eight Beswick Beatrix Potter figures, to include Timmy Tiptoes,

Miss Moppet, Mr Drake Puddle-Duck, Benjamin Bunny, Benjamin
Bunny sat on a bank, Tommy Brock, Mr Alderman Ptolemy, and
Goody Tiptoes. (8)

Est. 50 - 80
293 Six Del Prado metal figures on horseback.
294 A 19thC gilt metal mantel clock, with exposed movement, a white

enamel Roman numeric dial, and an attached cherub figure, 22cm
high. (AF)

295 A Nao figure of a girl carrying puppies, 26cm high.
296 A Lladro figure group, of a seated child with dog, 21cm high.
297 Five Royal Doulton Bunnykins figures, comprising Jogging

Bunnykins, Freefall Bunnykins, two Bogie Bunnykins, and
Touchdown Bunnykins. (5)

298 Three Coalport Arcadian pattern china wares, comprising a shell
capped pin dish, pin dish, and a planter, each on a white shelled
ground with raised green, yellow, and pink floral decoration, 13cm
high. (3)

299 A Royal Doulton Song of the Sea figure, HN2729, 20cm high.
Est. 40 - 60

300 A collection of Royal Doulton and other small character jugs, to
include the Doultonville collection, Sea Captain, Miss Nostrum The
Nurse, The Butcher, The Lawyer, The Physician, The Town Crier,
The School Mistress, The Clergyman, The Fisherman, The Miner,
The Librarian, The Farmer, and a medium Royal Doulton snooker
player character jug. (a quantity)

Est. 30 - 50
301 A Royal Doulton figure of The Lobster Man, HN2317, 19cm high.

Est. 40 - 60
302 A Royal Doulton Imari pattern comport, on a square centre foot,

numbered 1128, 14cm high, 27cm wide.

Est. 400 - 600
303 A late 19thC Queen Victoria Diamond Jubilee commemorative mug,

printed with The Queen, surrounded by flags, crowns, etc., and
printed to reverse HANLEY, 9cm high, 9.5cm diameter.

304 A Moorcroft pottery table lamp, on a royal blue ground with pink
flower decoration, cable cut, 25cm high.  WARNING! This lot
contains untested or unsafe electrical items.  It is supplied for scrap
or re-conditioning only. TRADE ONLY

305 A Moorcroft arum lily pottery bowl, of tapering form, tube line
decorated centrally with sauromatum venosam on a turquoise
ground, impressed mark to underside, 9cm diameter.

306 A Royal Worcester blush ivory jar, with hand painted decoration of
flowers, and purple stamp to underside, 9cm high.

307 A pair of early 20thC chalkware models of seated lions, each painted
in shades of brown, 33cm high.

308 A pair of Royal Crown Derby Imari pattern ewers, with a white and
royal blue ground, with gilded spout and foot, 26cm high. (2)

Est. 400 - 600
309 A Royal Crown Derby Imari pattern oval meat plate, numbered

1128, 40cm diameter.

Est. 80 - 120
310 Royal Crown Derby Imari plates, comprising five large dinner

plates, and two medium plates.

Est. 80 - 120
311 A Moorcroft small jar and cover, on a cream ground with pink and

yellow patterned flowers, 12cm high.

312 A Fenella Mallalieu studio pottery ashtray, with four point flared
rim, applied green circular painted detail, on a striped foot, bearing
signature, 17cm diameter.

313 A Carltonware lustre vase, on a blue mottled ground with painted
oriental figures and buildings, with a gilded border, 27cm high.

314 Six Spode collectors plates, The Armada series numbers 1-6 boxed
with plate stands.

315 Two Royal Doulton ladies, comprising Claire HN2793, and Sunday
Best HN2698. (2)

316 Two Royal Doulton ladies, comprising Southern Belle HN2425 and
Fleur HN2368.

317 Lladro figure of a child with dog, in evening coat with hat and scarf,
21cm high, a Lladro 1990 Belle, a Lladro figure of a girl (AF), Nao
figure of two cats in baskets, and an unmarked figure of dogs in
baskets. (5)

318 A Royal Doulton The Old Balloon Seller figure, HN1315, 20cm high.
319 Three Staffordshire Imari pattern dogs, comprising a pair of dogs on

oval bases, 12cm high, and a further seated dog in similar design. (3)

320 A 19thC Rockingham cabinet plate, with green and cream floral
ground, part of the Rice collection, 23cm diameter.

321 A German silver cup or challis, with embossed decorated of flowers
and leaves, on a tapering base, the base inset with white metal
medallion, with Hebrew writing, 3.75oz, 8cm high.

322 A George V silver circular cigarette box, with Lincolnshire crest and
inscribed Floreat Lincoln, maker HWL, Birmingham 1927, 3.58oz,
and two silver handled knives.

323 An Elizabeth II novelty miniature silver and ebonised warming pan,
with turned handle, Birmingham 1955, 11cm long.

324 A Victorian silver card case, engraved with scrolls, acanthus leaves
and various geometric devices, initialled S, Birmingham 1959 by
Edward Smith, 2.16oz, 10cm high.

325 A charm bracelet, on curb link bracelet with coin and figure drops,
stamped 925, and a fancy link chain, white metal stamped 925, 92.4g
all in. (2)

326 A WWI trio, comprising The Great War for Civilisation, George V
Defence medal, 14-15 star, each inscribed J2036 P Ripley ABRN,
with ribbons.

327 A WWI medal trio group, comprising Defence medal, War for
Civilisation medal, 14-15 star, inscribed 195SJT SJ Hewett RE, and a
South Africa Cape Colony medal, each with ribbons. (4)
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328 Various cap badges, Middlesex, Gloucestershire, Notts and Derby,
and other regiment cap badges.

329 A group of non-military medals, to include Police Special
Constabulary George V medal, a God Save the King presentation
medal, Order of the Buffalos medallion, and a George VI India
medal. (a quantity)

330 A group of WWII medals, comprising The Italy Star, Burma Star,
1939-45 war medal, Africa Star, France and Germany Star, mother
of pearl applique badge, and a Defence medal.

331 WWI and later related militaria, comprising The Civilisation and
Defence medals, inscribed 9261PTEJ Spowage RAC, South Africa
medal with relief of Cape Colony and Tugela Heights bar, a WWI
star to the same, cap badges, and postcards. (a quantity)

332 Set of three WWI medals, comprising Great War for Civilisation,
14-18 defence medal and star, inscribed 1646CRL GJ Goodman
Lincs Yeoman Regiment, with box and ribbons.

333 Three George V silver 1914-1918 defence medals, two with ribbons,
inscribed 214510GNRW Hilton RA, and 5452PTE JW Blow A and
SH, and L-7828PTE S Leggett RFUS. (3)

334 Three George V silver 1914-1918 defence medals, inscribed
117761GNR B Taylor, 60372PTE H Dennis RWFUS, 16842SJTT
Markham Lincolnshire Regiment, and various additional ribbons.

335 Various medals and badges, comprising a 1939-45 Defence medal, a
Mr H Peckers medal box with ribbon, a Civil Defence Instructor
enamel badge, Lincolnshire 2003 Samaritans Masonic Festival and
various other Masonic badges. (a quantity)

336 Two items of jewellery, comprising a Forward Trust Limited token
pendant, mounted in a 9ct frame, on a 9ct gold fine link neck chain,
6.6g all in, and a 9ct gold clasped cultured pearl necklace. (2)

337 A 9ct gold signet ring, with a plain design band, and a 9ct gold
crucifix pendant and chain, 5.7g all in. (2)

338 A group of silver jewellery, comprising a silver J pendant and chain,
studs, and a silver Ingot pendant 1977 to commemorate the silver
jubilee. (a quantity)

339 A group of novelty badges, comprising a Dr Who 1965 badge for
Menoptera, a C3PO badge, Womble badge, Winnie the Pooh, Rupert
and Noddy. (a quantity)

340 A late 1940s Rolex gent's wristwatch, with square watch head and a
white interface with seconds dial and gold hands, numbered 498641,
4330, yellow metal stamped 14k 585, on a later brown leather strap,
the dial 2.5cm diameter, with a seventeen rubis movement, 2.72g all
in.

341 An Omega Speedmaster automatic chronometer gentleman's
wristwatch, with a silver and blackened dial with three subsidiary
dials and date aperture, with black outer wind border, from the
Michael Schumacher The Legend collection, numbered 887 to lugs,
bracelet marked 1620/887, boxed with Pilbrows watch and clock
restoration receipt for service, and additional black leather strap.
(AF)

Est. 1,500 - 2,000
342 A cultured pearl necklace, of graduated design, on yellow metal

clasp, unmarked, 44cm long, 17.2g all in.

343 A Rotary lady's wristwatch, with a silvered dial, on three bar
bracelet on a 9ct gold strap, in a yellow metal case stamped 18kt, and
a Dugena lady's wristwatch, yellow metal watch head stamped 585,
on expanding stainless steel strap, 25.6g all in.

Est. 80 - 120
344 An identity bracelet, inscribed Betty M Asmara 1954, with curb link,

and three charms yellow metal stamped 750, 18cm long, 11.8g.

Est. 200 - 300
345 A Record 9ct gold cased gent's wristwatch, with a silvered numeric

dial, second subsidiary dial and gold hands, the dial 2.5cm wide, on a
brown leather strap, 30.8g all in.

346 An Edwardian 9ct gold bar brooch, with raised leaf decoration set
with garnet and seed pearls, 4cm wide, on single pin back, 2.3g all in.

Est. 30 - 50
347 A Victorian full gold sovereign dated 1883.
348 A Rotary lady's wristwatch, with oval watch face and cream

coloured dial, on a silver watch bracelet, the head unmarked, 17.5g
all in.

Est. 40 - 60
349 A 9ct gold gypsy ring, set with an oval garnet and two round brilliant

cut garnets and four cultured pearls, in a raised basket setting, on a
plain band, ring size R, 3.4g all in.

Est. 60 - 80
350 A 9ct gold dress ring, in a raised basket setting set with blue and

white paste stones, ring size O, 3.1g all in.

Est. 25 - 40
351 A silver cased AWW Co Waltham Mass pocket watch, with key

wind, white enamel dial with Roman numeric border and second
subsidiary dial with silver hands, maker AB, Birmingham 1899,
167.9g all in.

352 An early 20thC Waltham gold plated pocket watch, with white
enamel Roman numeric dial, second subsidiary dial, and blue hands,
with partially engraved case.

353 A Victorian white metal fob watch, with a silvered numeric dial and
blue hands, with floral scroll and engraved case, with rubbed
markings, white metal unmarked, 48.4g all in.

354 A sapphire and diamond dress ring, the oval cut sapphire in four
claw setting, with five tiny diamond set shoulders, yellow metal
stamped 14kt 585, ring size N, 3.7g all in.

Est. 100 - 150
355 A 22ct gold wedding band, of plain design, ring size Q½, 6.8g.

Est. 150 - 200
356 An 18ct gold diamond five stone dress ring, set with five round

brilliant cut diamonds, each in a tension box setting, each stone
approximately 0.10cts, on a yellow metal band, stamped 750, ring
size P½, 4.5g all in.

Est. 400 - 600
357 A fancy link necklace, on gold plated strand set with sections of

cultured pearl, 44cm long, boxed.

358 A 9ct gold wedding band, of patterned design, ring size L, 5.6g all in.
Est. 40 - 60

359 A sapphire half hoop dress ring, set with seven illusion set sapphires,
in a rose gold band, yellow metal stamped 14kt, ring size M½, 4g all
in.

Est. 100 - 150
360 A 22ct gold wedding band, of plain design, ring size Q½, 4.4g.

Est. 100 - 150
361 An 18ct gold ruby and diamond dress ring, with three illusion set

rubies and two diamonds, ring size Q½, 4.5g all in.

Est. 100 - 150
362 A fine link neck chain, yellow metal, top ring stamped 375, 50cm

long.

Est. 30 - 50
363 An Edwardian three stone diamond dress ring, set with three illusion

set round brilliant cut diamonds, in a raised basket set in platinum,
on a yellow metal band stamped 18ct plat, ring size N, 2.2g all in.

Est. 80 - 120
364 Two dress rings, comprising a 9ct gold signet ring, of rubbed design,

ring size G½, and a stone set ring with green semi precious set stones,
yellow metal stamped 9ct, ring size J½, 3.3g all in. (2)

Est. 30 - 50
365 An Edwardian sapphire and diamond dress ring, set with three oval

sapphires, in claw setting with four tiny diamonds, with scroll design
shoulders, yellow metal stamped 18ct, ring size I½, 3.6g all in.

Est. 100 - 150
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366 An 18ct gold diamond solitaire ring, with round brilliant cut
diamond totalling 0.25ct, in a six claw platinum setting, ring size N,
3.4g all in.

367 A 9ct gold curb link neck chain, with T bar pendant, 26cm long, 5.2g.
368 A 9ct gold curb link neck chain, with T bar pendant, 48cm long, 4.8g.
369 Two dress rings, comprising a three stone dress ring, on brushed

white metal colouring and a further expanding dress ring in the Deco
style. (2)

370 Two silver dress rings, comprising a half hoop silver dress ring with
triangular cut amethyst and CZ stones, and a further example set
with garnets, boxed. (2)

371 A 9ct gold dress ring, set with opal cut amethyst in four claw setting
surrounded by CZs in a floral cluster, ring size S½, 3.1g all in, boxed.

372 A rose decorated dress ring, of crossover design set with amethyst
and CZ stone, on a silver gilt band, ring size S½, 5.5g all in, boxed.

373 A silver pendant and chain, to commemorate the millennium in 2000,
on fine link neck chain, 4.2g.

374 A brass watch case, with heavy engraved floral decoration and train
carriage, lacking interior.

375 A gold plated Star Dennison pocket watch, with a white enamel
Roman numeric dial and blue hands, serial number 4851603.

376 A Meader of Boscombe 9ct gold cased pocket watch, with white
enamel Roman numeric dial, second subsidiary dial and blue hands,
in engraved case bearing the initials GWB and inscribed to internal
case Presented to Mr GW Bates from the Members of the BIBC May
1939, 96.3g all in.

Est. 400 - 600
377 A 9ct gold Victorian hinged bracelet, with filigree work design, and

safety chain, 6.5cm diameter, in a M Levenberg of Capetown box,
10.6g all in.

Est. 80 - 120
378 A 9ct gold gentleman's signet ring, with a rectangular black onyx set

ring head, bearing the initial M, on five splay shoulders, ring size
Y½, 5.8g all in.

Est. 80 - 120
379 A wedding band, of plain design with internal rubbed inscription cut,

yellow metal unmarked, 1.9g all in.

Est. 40 - 60
380 A 9ct gold Victorian buckle ring, ring size Q½, 3.9g all in.

Est. 40 - 60
381 A 9ct gold signet ring, with rectangular watch head and scroll

engraved detail corners, ring size V, 2.8g, boxed.

382 Two items of jewellery, comprising a crushed opal set pendant in
yellow metal stamped 585, and a 9ct gold half hoop eternity dress
ring, ring size Q½, 2.7g all in. (2)

Est. 80 - 120
383 A 9ct gold dress ring, set with oval garnet in four double claw setting

on V splayed shoulders, ring size J½, 2.6g all in.

Est. 25 - 40
384 A silver floral cluster dress ring, set with central imitation white

stone, surrounded by green paste stones, with halo outer border, ring
size M, 2.1g all in.

385 A 9ct gold half hoop dress ring, of five panelled design set with
arrangement of thirteen round brilliant cut tiny diamonds, in panel
setting, ring size T, 3.2g all in.

Est. 25 - 40
386 A 9ct gold signet ring, the square panel with hammered design, ring

size Q½, 3.6g, boxed.

387 A 9ct gold signet ring, with black polished onyx, with a petalated
border on a plain band, ring size S½, 2g all in.

388 A 9ct gold signet ring, with plain square set panel, on V splayed
ribbed shoulders, ring size O½, 2.9g all in.

389 A 9ct gold wedding band, of plain design, ring size N, 3.7g all in.
390 A 9ct gold gypsy ring, set with three garnets and four CZ stones in a

raised claw setting, ring size O½, 2.3g all in.

391 A 9ct gold twist design dress ring, set with tension set CZ stone, ring
size N, 2g all in.

392 Three white metal chains, stamped 925, and a pair of cultured pearl
leaf drop earrings, 15.7g all in. (4)

393 Two ruby and diamond pendants, each set in white metal stamped
925, one with certificate for Madagascan ruby and diamond, 1.76cts,
1.28g, and another of oval design, 2.4g all in. (2)

394 A cultured pearl necklace, the white lustre beads on a knotted string
strand, with yellow metal clasp, unmarked, 56cm long overall, 29.3g
all in.

395 A 9ct gold ruby pendant, the rectangular cut pendant in a raised
basket setting with four claw design, stamped 10kt, hallmarked 9ct,
3.9g all in.

396 A 19thC shell cameo brooch, the oval plate with three maidens in
flowing dress, with an arched Pinchbeck type frame, with safety
chain and single pin back, yellow metal unmarked, 4.5cm x 6cm, 20g,
boxed.

Est. 40 - 70
397 An opal dress ring, set with three oval opals and two tiny diamonds,

in a raised claw setting on yellow metal band, stamped 18ct, ring size
O½, 2.4g all in, boxed.

398 A dress ring, set with black stone and imitation diamonds, in a raised
basket on a yellow and white metal band, stamped 9ct, ring size M½,
3.1g all in, boxed.

399 An Ingersoll Triumph pocket watch, in outer rubber casing, with
silver pencil case, and two RAF wing enamel brooches and steel
backs and a British Legion pin.

400 A small group of jewellery, comprising a bar brooch set with central
blue topaz, yellow metal bar, stamped 9ct, 6cm wide, 3.2g all in, and
a pair of gold finish initialled cufflinks.

401 An Edwardian dress ring, set with central blister pearl, surrounded
by tiny diamonds and turquoise, on a yellow metal band, inscribed
Quits, believed to be 18ct gold, ring size K, 3.8g all in, boxed.

402 Two bracelets, comprising a charm bracelet with curb links, heart
shaped padlock, and various charms, 18cm long, white metal
stamped 925, and a further stone set tennis bracelet, white metal
stamped 925, 65.7g all in. (2)

403 A diamond set pendant, the round brilliant cut diamond in four claw
setting, totalling approximately 0.22ct, in white and yellow metal
stamped 18ct, 0.5g all in, a 9ct gold anklet, 0.7g, and various loose
earring backs. (a quantity)

Est. 35 - 50
404 A 9ct gold Helvetia lady's wristwatch, with a small silvered numeric

dial, on a three bar bracelet, the dial 1.5cm diameter, 16.1g all in.

405 An Arts and Crafts style pendant, set with paste stones and minerals,
in a shaped white metal frame stamped 925, 5cm high, 20.4g all in.

406 A 19thC fob watch, with a silvered and yellow metal engraved dial,
with Roman numerals and blue hands, with engine engraved case,
white metal stamped 800, key wind, 42.2g all in.

407 A Thomas Russell & Sons of Liverpool pocket watch, the oval white
enamel face with painted numbered border and blackened hands,
bezel wind, gold plated, with seventeen jewel movement, the dial 3cm
diameter.

Est. 25 - 40
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408 A sapphire and diamond cluster ring, the oval sapphire in claw
setting, 9.4mm x 7.2mm x 3.4mm approx 1.84ct, surrounded by an
arrangement of diamonds, to include two round brilliant cut
diamonds, each 4mm x 4mm x 2.2mm approx 0.22ct, flanked by two
smaller diamonds to each end, 3mm x 3mm x 2.2mm, approx 0.13cts
and with three baguette cut diamonds to each shoulder, on V splayed
shoulders, white metal stamped 750, cut, 5.5g all in.

Est. 700 - 900
409 Pearl set jewellery, comprising a blister pearl pendant and chain, the

pendant yellow metal stamped 14k, on fine link neck chain, yellow
metal unmarked, a pair of cultured pearl earrings in yellow metal
frames, unmarked, and a yellow metal fine link neck chain stamped
14k, 4.4g all in. (AF)

410 A signet ring, of circular design bearing the initial D, on V splayed
shoulders, gold plated, ring size P½.

Est. 25 - 40
411 A cameo brooch, the oval cameo depicting figure in flowing hair, in a

plated rope twist border, 4cm x 3cm, on single pin brass back.

Est. 25 - 40
412 An 18ct white gold sapphire and diamond dress ring, set with three

oval sapphires, of graduated design, the central sapphire 6.2mm x
4.6mm x 2.8mm, the outer stones each 5mm x 4.6mm x 2.8mm,
surrounded by arrangement of sixteen round brilliant cut diamonds,
each of layered design ranging from 0.05 to 0.08cts each, in a raised
basket, ring size R, 6.1g all in.

Est. 450 - 600
413 A cased set of gentleman's collar studs, each with turquoise and

mother of pearl inlay, in fitted case.

414 A ruby and diamond pendant, the teardrop shaped ruby in a raised
basket setting, tiny diamond to top, yellow metal stamped 10kt, on
fine link neck chain, 44cm long, stamped Italy 14kt, 4.5g all in.

415 A silver ingot pendant and chain, and a silver bookmark with blue
tassel top, 49.7g all in. (2)

416 A pair of 9ct gold drop earrings, in the Art Nouveau style, each set
with amethyst, 2cm high, 2.3g all in.

417 Two wristwatches, comprising an Edwardian 9ct gold cased
wristwatch, with gold finish numeric dial and black hands, 2cm
diameter, on a thin black leather strap, and a Rotary lady's
wristwatch, with 9ct gold watch head on expanding plated strap, 2cm
diameter, 32.4g all in. (2)

418 A 22ct gold wedding band, of plain design, ring size M½, 3.2g all in.
419 A bar brooch, set with central crown, on fine link pin, yellow metal

stamped 9ct, 4cm wide, 2.2g all in, in a Gieves Limited of Bond Street
London box.

420 A bar brooch, with central circular emblem set with blue enamel and
crown with cultured pearl, on a yellow metal pin back marked 9ct,
5cm wide (AF), in a Gieves Limited of Bond Street London box.

421 A 19thC shell cameo brooch, the oval cameo with raised relief figure
of a maiden, in a bloomed gold frame, with single pin back and safety
chain, 2.5cm x 2cm, 5.8g all in.

422 A small group of jewellery, comprising an imitation amber set dress
ring, two cufflinks, a bar brooch and a 9ct gold crucifix pendant on
plated chain, the crucifix 1.2g. (a quantity)

423 A 9ct gold cased Rotary gent's wristwatch, with a silvered dial, with
Incabloc and seventeen jewel movement, with date aperture, on an
expanding stainless steel and plated strap, 57.9g all in.

Est. 400 - 600
424 A gent's fashion watch, the face formed as a Liberty coin stamped

Louvrex, on a plated strap, with base metal inner cover and
seventeen jewel Swiss movement with yellow metal back stamped
14k, the back 2.5g.

Est. 300 - 400

425 A 9ct gold Smiths Astral lady's wristwatch, with a silvered numeric
dial and blue hands, 1.5cm wide, on an expanding stainless steel
bracelet, 16.4g all in.

Est. 50 - 80
426 A Rotary 9ct gold cased lady's wristwatch, with silver numeric dial,

twenty one jewel movement, on a thin black leather strap, the dial
2cm diameter, 12.1g all in.

Est. 50 - 80
427 A quantity of dress watches, comprising Timex, Accurist, Bench,

Next, and others. (1 box)

428 Two semi-precious stone necklaces, comprising a lapis lazuli
necklace, and a tiger's eye necklace, 41cm and 32cm long. (2)

429 Silver and other jewellery, comprising a white metal eastern
hammered bracelet, a mother of pearl pen knife, various brooches,
plated wares, marcasite earrings, etc. (a quantity)

430 An imitation amber pendant and earring set, the pendant in white
metal frame, stamped 925 on figaro link neck chain and a pair of
matching drop earrings, 22.2g all in, boxed.

431 A group of silver and other jewellery, comprising a siam sterling
white enamel set leaf brooch, two Vietnamese brooches, a white
metal and marcasite set pair of drop earrings, RAF wings brooch,
and a filigree flower, 37.9g all in.

Est. 30 - 50
432 A Corvette automatic Incabloc gentleman's wristwatch, in stainless

steel case, with twenty five jewel movement, and red baton markers,
3.5cm diameter, 88.2g all in, boxed.

Est. 80 - 120
433 Three wristwatches, comprising a his and hers Skagen of Denmark

ultra slim wristwatch with stainless steel strap, and a Next leather
cuffed bracelet watch. (3)

434 A jewellery box, with brown featherette lining and suede top, lacking
interior, combination lock, bearing the name Cartier, 27cm wide,
8cm high, 19cm deep.

435 A group of 9ct gold and other earrings and charms, to include single
hoop earrings, belly bar, etc., 12.1g all in.

436 Three bangles, comprising a silver engine engraved bangle, 9cm
wide, a 9ct gold hexagonal hammered bangle with additional links,
and an unmarked yellow metal snake bangle, 36.3g all in. (3)

437 Two hinged bangles, comprising a white metal snake ring bangle,
and a rose gold coloured silver bangle set with paste stones. (2)

438 A group of silver and other costume jewellery, comprising silver
necklace, curb link necklace and bracelet, charm bracelets, bangles,
etc., weighable silver 331.1g all in.

439 An Egyptian ingot pendant and chain, the oval shaped ingot with
addition pharaohs, on a figaro neck chain, yellow metal stamped 375,
the ingot unmarked, the ingot 4.5cm high, the chain 50cm long, 24.1g
all in.

440 A 9ct gold wedding band, with beaded border, ring size P½, 2g all in.
441 A ball design bracelet, the elongated oval links with seven ball drops,

yellow metal stamped 375, with additional silver stainless steel clasp,
the bracelet 9ct gold, 11.4g all in.

442 A 9ct gold diamond set tennis bracelet, with diamonds totalling
approx 0.20ct, on bicolour design, 19cm log, 7.4g all in.

443 Two pendants and chains, comprising a crucifix pendant, yellow
metal unmarked, and a Middle Eastern quote pendant and chain,
yellow metal stamped 18 to pendant and 750 Italy to chain, 6.58g all
in. (2)

444 A rose gold coloured curb link neck chain, gold plated, 43cm long.
445 A 9ct gold curb link neck chain, 60cm long, 7.1g.
446 A flattened link neck chain, yellow metal, the clasp stamped 375,

60cm long, 4.9g.
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447 A 9ct gold crucifix pendant and chain, the fancy link neck chain
46cm long, the pendant 2cm high, 3.6g.

448 A partial curb link chain, yellow metal unmarked, 33cm long (AF),
with steel end pin, 4g.

449 Two neck chains, comprising a fancy link neck chain, yellow metal
unmarked, and a 9ct gold fine link chain with crucifix drop, 5.6g all
in. (AF)

450 A 9ct gold crucifix pendant and chain, on fine link neck chain, 46cm
long, and a small section of yellow metal chain, 5.9g all in. (2)

451 A 9c gold crucifix pendant, a yellow metal crucifix pendant on chain,
the crucifix unmarked, on fine link neck chain stamped 375, 40cm
long, and a Nan heart shaped pedant set with CZ stones, yellow
metal unmarked, 4.3g all in. (3)

452 A box link neck chain, yellow metal unmarked, 44cm long, 6.9g all
in.

453 A group of fashion watches, to include Citron, Ravel, Sekonda,
Casio, Skull Candy headphones, etc. (1 tray)

454 A quantity of fashion watches, to include Sekonda, Reflex, Citizen,
Limit and others. (1 tray)

455 A group of assorted costume jewellery, to include bangles, necklaces,
earrings, etc.

456 A quantity of classical records, to include opera, etc.
457 A quantity of cigarette cards, to include Carreras Limited, Gran-Pop

after Lawson Wood, Turf 50 Film Stars, Cavanders Limited
Homeland, Players, Wills, De Reszke Art Treasures, etc.

458 A quantity of cigarette cards, mainly Players and Wills, to include
Old English Garden Flowers, Cricketers 1938, Tyneal Plug Wayside
Flowers, Godfrey Philips Shots from the Films, etc.

459 A quantity of cigarette cards, to include De Reszke Art Treasures,
Cavanders Peeps in too Many Lands, Army and Navy Coloured
Stereographic, Gallagher's The Great War, Players Topographical,
Cavanders Ancient Egypt, Universal Pictures, Player Modern
Beauties, Wills Old Inns, etc.

460 Two albums of first day covers, and two albums containing late
20thC postcards.

460A A small quantity of residual stamps, mostly US and African in four
albums, mainly empty.  Does include nine two pence blues and a
couple of early US.

461 A large quantity of boxed cigarette cards, various types to include
Players, etc.

462 A quantity of matchboxes and match books, various types.
463 A Wedgwood white fluted part dinner and tea service, to include

tureens, oval meat dishes, teapot, coffee pot, etc.

464 Four bottles of whisky, to include Tesco 1 litre Special Reserve aged
minimum three years, Whyte and Mackay Triple Matured (2), and
Bell's.

465 A small 35cl bottle of Jura single malt Scotch whisky, two bottles of
The Famous Grouse, and a bottle of Highland Earl. (4)

466 Various bottles of spirits, etc., to include Smirnoff 100% proof triple
distilled vodka, Cockburns Special Reserve port, etc.

467 A large quantity of Portmeirion Botanic Garden dinner and tea
ware, etc., to include tureens, kitchen accessories, etc.

468 A collection of prints, to include after Darly Christ on the Cross, a
print of an old Queenslander homestead after Peden, ballet dancer,
etc. (4)

469 A set of six silver handled dessert knives and various silver plated
cutlery.

470 A Country Artists figure of dolphins, Hidden Depths.

471 A quantity of early 20thC postcards, mainly real photo,
topographical, to include Wales, East Midlands, etc.

471A A collection of stamps, five albums of QEII, European, etc., and first
day covers etc.

Est. 40 - 60
472 A Shorter and Sons D'oyly Cart Opera Company figure, three

souvenir ivorine plaques, and a box set of two Hochst pin trays.

473 A quantity of cigarette cards, album of Victorian photos, etc.
474 A Florence ceramic lamp base, decorated with two storks dated 1984,

and another similar with a kingfisher.

475 A pair of Binoprism number 5 mark 4 binoculars, probably military
issue, painted in green with part brown leather case, and a pair of
Boots binoculars. (2)

476 A large quantity of cigarette cards, mainly Players, Grandee, etc.
477 A small collection of commemorative coins, stamps, etc.
478 A pair of Arts and Crafts style brass wall lights, each cast with

flowers and leaves, a small basket light fitting, pair of plain wall
lights and two shades.

479 A brass oil lamp, with clear glass chimney, and a table lamp, lacking
shades. (2)

480 A set of decorative bellows, painted with flowers, on a yellow ground
with brass and leather fittings, 68cm long, and another pair of
ebonised bellows. (2)

480A Two hickory shafted golf clubs, one stamped, indistinctly signed R
Forgan & Son, the other unmarked.

481 A collection of 19thC Staffordshire figures, etc., to include a pastel
burner figure of a lady with tambourine, greyhound inkwell, spill
vase, etc. (7)

482 A J&G Meakin Classic White series Blue Nordic pattern part tea
and dinner service.

483 A pair of reproduction Staffordshire bocage figures of lions,
ironstone style plates, etc.

484 A set of three Wedgwood Dancing Hours limited edition figurines,
numbers 3, 2 and 1, with two certificates.

Est. 100 - 150
485 Two French Faience pottery plates, one decorated with a bird, in

polychrome colours, 22cm diameter.

486 A Tuscan Hawaiian Flowers Bird of Paradise pattern part tea
service, to include cups, saucers, side plates, cake plate, milk jug and
sugar bowl.

487 A graduated set of three Poole Delphis style jardinieres, each
decorated in shades of red, orange, turquoise and powder blue, the
largest 19.5cm diameter.

488 Two mineral bottles, for James Sanderson Gainsborough and F
Harrison Gainsborough.

489 A Royal Copenhagen porcelain tureen and cover, decorated with
blue flowers, 28cm wide.

490 A set of eight Jasper Conran Stuart Crystal ice wine glasses,
unmarked.

Est. 80 - 120
491 A collection of eight Royal Worcester historic porcelain jugs, with

some paperwork.

Est. 25 - 40
492 A collection of German fat lava vases, in mainly shades of red and

brown, etc., the largest 31cm high.

493 A collection of German fat lava vases, mainly in shades of brown and
blue, the largest 30cm high.

494 A large quantity of football programmes, mainly 1980s onwards,
various teams to include Premier League, First Division.



Auction - Lincoln Collective Sale 31/01/2024 9:00 AM GMT
Lot Description Lot Description

495 A large quantity of non league football programmes, to include some
small photocopied editions, mainly 1990s onwards.

496 A quantity of non league football programmes, to include Wealstone
1975 season, Wrexham, Burgess Hill, Worksop Town, etc., collection
dating into the 21stC.

497 A large quantity of non league football programmes, various teams,
to include Kettering Town 1980, etc.

498 A large quantity of non league football programmes, to include some
small version photocopies programmes, to include Enfield 1970, etc.

499 A large quantity of non league football programmes, various teams
to include Hastings, Eastbourne, etc.

500 A large quantity of football programmes, to include Norwich City,
Sunderland, Bristol Rovers, Blackpool, Luton Town, Burnley, etc.

501 A large quantity of non league football programmes, various levels,
to include Elsmere Rangers, Banbury United, Gresley Rovers,
Braintree Sporting FC, etc.

502 A large quantity of mainly Football League football programmes.
503 A large quantity of football programmes, to include Sunderland,

Peterborough, Bolton Wanders vs. Liverpool 1965, etc.

504 A collection of books, etc., relating to monumental brass, to include
Portfolio The Monumental Brass Society, The Craft and Design of
Monumental Brass by Trivick (Henry), etc, and a quantity of books
relating to heraldry, history, etc., to include Manual of Monumental
Brasses, portfolio of The Monumental Brass Society, etc.

505 A quantity of football programmes, to include various teams in
Britain and Scotland, to include Heart of Midlothian 1974 season,
mainly lower leagues.

506 A quantity of football programmes, to include Manchester United
Reviews from the 1980s.

507 A large quantity of football programmes, mainly lower leagues,
1980s, etc.

508 A large quantity of mixed football programmes, to include Chelsea
vs Swansea 1979/80 season, etc.

509 A large quantity of football programmes, various teams to include
Peterborough, Brighton, Middlesbrough, etc.

510 A large quantity of football programmes, to include Sunderland vs
Leicester, Tooting and Mitcham United vs Leatherhead in the FA
Challenge Cup 1975,

511 A quantity of British football programmes, to include Cambridge
City FC 1972, Aberdeen, Sunderland, and other teams. (2 boxes)

512 A large quantity of football programmes, various teams to include
Barrow vs Buxton 1978.

513 A large quantity of fossils, mineral samples, etc., collected in the
British Isles, to include coral, ammonites, limestone.

514 After Mick Cawston. terriers, artist signed, limited edition print,
number 228/850, 48cm x 57cm.

515 After Fred Morgan. The Coming Nelson, an original
chromolithographic print from Pears Soap, titled, plate size 49cm x
70cm, modern framed and glazed.

516 Three frames containing a number of Whitbread cards, each printed
with a pub sign.

517 After Don Breckon. steam train beside harvesting scene, coloured
print, 50cm x 76cm.

518 A montage of Lewis Hamilton photographs, for the World
Championship season 2008, bearing signature, 45cm x 56cm overall.

519 The Coach of Safety, limited edition coloured etchings, for the
Marquise of Lansdowne, published by The Fellows, to celebrate the
40th anniversary of HRH Duke of Edinburgh presidency of the
society, November 1992, 30cm x 49cm, framed and glazed.

520 After Alfred Munnings. horse racing scenes, coloured print, 48cm x
62cm, and another similar.

521 After Martin Smith. Justin Rose, limited edition print, signed by the
artist and Justin Rose, 47cm x 61cm.

522 After Robert Highton. leading man, coloured print, signed by Colin
Montgomerie, 49cm x 70cm, and a golfing print, after Colin Burns.

523 Historic events of the Titanic printed montage, 80cm x 60cm, and a
coloured map of the world.

524 After Philip West. Royal Britannia, artist signed limited edition
print, also signed by wing commander Peter Ruddock and squadron
leader Andy Tomalin, 30cm x 42cm, a print After Coulson of a flying
boat, and a print After Clark of a spitfire, and another After Michael
Turner of an aircraft carrier. (4)

525 After Barbara Robinson Tester, Spirit of the Dambusters, artist
signed limited edition print number 60/617, 30cm x 41cm.

526 After Morland. Children climbing a tree, etc., coloured print with
verre eglomise mount, 40cm x 30cm, in gilt gesso frame embellished
with shells.

527 A Seiko quartz wall clock, stained beech case with Whittington and
Westminster chimes, 70cm high.

Est. 20 - 30
528 A woolwork picture, embroidered with design of butterflies and a

caterpillar, 29cm x 30cm, and a reprinted panoramic view of
London. (2)

529 Thomas Cook. Ancient Rome, pen and ink, signed and dated
October 1943, 39cm x 61cm.

530 A pair of Victorian photographs, each later hand tinted, in
contemporary rosewood moulded frames, 86cm high, 72cm overall.

531 A 19thC French white metal apothecary spoon, with pestle to one
end, makers mark for Philippe Berthier of Paris, 1.16oz, 19cm long.

532 A 19thC Grand Tour lava cameo, decorated with a bust of Seneca,
stamped Pompeii, surrounded by black lava, 8cm wide.

533 A Russian papier mache tea caddy, the hinged lid decorated with
three figures wearing brightly coloured clothing beside a building.

534 After Chiparus. Egyptian Dancer, bronze, bearing signature J.
Philipp, 29cm high, 23cm wide.

535 A late 18th/early 19thC French Faience porcelain Veuve Perrin fan
shaped box, the lid decorated with a lady standing on an island
beside a boat, makers monogram to underside, 10cm wide.

536 A pair of 19thC Continental candle snuffers, decorated with scrolls,
etc., 17cm long.

537 A French Daum Pate De Verre art glass candlestick, modelled as a
snail climbing leaves, etched mark to base, Daum France, 13cm high,
10cm wide.

538 A 19thC French bronze paperweight or desk weight, modelled in the
form of a dead bird, after Paul Comelera, 16cm wide.

539 A 19thC pressed wood snuff box, decorated with a Prussian style
double headed eagle and various roundels containing stags, etc.,
stars, insects, the rotating lid initialled I.S, 8cm diameter.

540 A 19thC German porcelain tea light holder, with ebonised and gilt
metal mounts set with four lithophane panels depicting children, by
Plaue, 15cm high, and a Japanese bronzed metal dish. (2)

541 A pair of reconstituted rectangular planters, 47cm wide.
542 A pair of reconstituted square planters, 43cm wide.
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543 A reconstituted garden statue of Star Wars character C3PO, 42cm
high.

544 A reconstituted garden statue figure of Aqua Man, 53cm high.
545 A reconstituted garden statue modelled in the form of a Storm

Trooper, 83cm high.

546 A reconstituted garden statue modelled in the form of a Storm
Trooper, 83cm high.

547 A reconstituted garden statue modelled in the form of Super Man,
82cm high.

548 An Ercol mid coloured elm room unit or dresser, with two glazed
doors, the base with two panelled doors, on a plinth.

549 A late 19thC mahogany library armchair, with scroll overstuffed
back and arms and T shaped seat, on turned legs terminating in
brass castors, 100cm high.

550 A late 19th/early 20thC country made side chair, with a pierced splat
and a rush seat, on sabre legs.

551 An unusual 19thC carved oak overmantel mirror, the break front
moulded cornice applied with spheres, above acanthus frieze, with
three bevelled plates, flanked by reeded pilasters, 76cm high, 164cm
wide.

Est. 80 - 120
552 A Hohner Rockwood red electric guitar, labelled LX100B.
553 A Sames upright piano, in a rosewood case, decorated with aesthetic

and Art Nouveau symbols, retailed by Walch & Pohl, 138cm wide,
with ivorine keys. By repute purchased from Whyte & Sentance
12.12.97

554 A Persian rug, with a design of flower heads, scrolls, in various
colours, on a blue ground, with one wide and two narrow borders,
193cm x 154cm.

555 A wrought iron standard lamp, with brass embossed reservoir, the
column decorated with scrolls and twisted balusters, the tripod base
embellished with leaves, 158cm high.

556 A 19thC Continental embossed leather and ebonised four fold screen,
decorated with flowers, scrolls and fruit, on a gold ground, each leaf
223cm high, 73cm wide.

557 A 20thC beech cottage suite, comprising two seat sofa, armchair and
a rocking armchair, upholstered in gold and red fabric, 108cm wide. 
The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire
Furnishing) Regulations, unless sold to a known exporter or
upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

558 A cast iron wood burning stove, with single glass door, indistinct
maker, 51cm wide. (AF)

559 A pine farmhouse table, with a planked top above two frieze
drawers, on turned legs, 78cm high, 110cm wide, 90cm deep.

Est. 100 - 150
560 A late Victorian walnut dressing chest, the raised back with a

rectangular mirror plate, the base with three drawers, 92cm wide.

561 A George III mahogany commode, the hinged cross banded ebony
and boxwood strung lid enclosing a recess with arm supports above a
hinged lower section, all with false drawers, on bracket feet, 71cm
wide.

562 A George III mahogany rectangular drop leaf table, on square
tapering legs, 132cm wide.

563 A late 18th/early 19thC mahogany drop leaf table, on turned legs and
pad feet, 117cm wide.

563A A 19thC longcase clock by T Kilham of Epworth, the arched dial
painted with war ships, etc., with an eight day movement, in oak and
mahogany cross banded and marquetry case, 221cm high.

564 A late 19thC Continental mahogany bureau, with a raised back
above a fall, carved with a mask and scroll, with two frieze drawers
on sabre legs, 74cm wide.

565 An Indian Serapi design wool rug, decorated overall with flowers,
medallions, scrolls, etc., in multiple colours, on a navy ground, one
wide and two narrow borders, 370cm x 284cm.

Est. 250 - 350
566 A Turkoman rug, with a design of medallions, on a red ground,

119cm x 142cm. (AF)

567 An Indian hardwood coffee table, the rectangular top inset with a
black painted metal grill, on turned legs, 135cm wide.

568 A late 19th/early 20thC brass bed end, cast with roundels, scrolls,
etc., 138cm wide.

569 A Snap-On red heavy duty road tool chest, 79cm wide.
570 A Snap-On portable tool chest, painted in red with side handle and

castors, 87cm wide.

571 A Chinese small hardwood cabinet, with brass mounts and
arrangement of twenty drawers and two doors, each with elaborate
butterfly shaped handles, on bracket feet, 76cm high, 59cm wide.

572 An 18thC oak chest of drawers, the top with a moulded edge above
two short and two long panelled drawers, on later bracket feet, 74cm
wide.

573 Withdrawn pre-sale. A middle eastern carpet.
574 A Belgian cotton Persian style runner, with a design of roundels

within squares on a red ground, retailed by John Lewis, 67cm x
273cm .

575 An Eastern patterned cotton carpet, decorated with a design of
columns, flowers, etc., on a pale blue ground with tasselled borders.

576 A Turkish pattern rug, with a pole medallion, 132cm x 75cm, and a
Belgian Kadjar machine woven rug, 91cm x 158cm.

577 A modern machine woven rug, on a cream ground and another. (2)
578 A Regency mahogany bowfront chest, of two short and four long

graduated drawers, with oak linings and knob handles on splay feet,
120cm high, 106cm wide, 53cm deep.

579 Five 19thC and later dining chairs, a 19thC oak open armchair and
four associated side chairs each with a pieces splat

580 An Edwardian mahogany and satinwood cross banded card table,
the square top hinged to reveal a green bays lined interior, on square
tapering legs, with galleried concave under tier, 67cm high, 53cm
wide.

581 A late Victorian walnut library table, the octagonal top with a
moulded edge, on part reeded carved turned supports with under
tier and splayed legs with castors, 96cm wide.

Est. 80 - 120
582 A Victorian ebonised open armchair, with a padded back, arm rests

and seat, and a matching nursing chair, on turned tapering legs. (2)

583 An Edwardian mahogany and boxwood strung tub chair, with a
padded seat on turned tapering legs with pad feet.

584 A late Victorian walnut drop leaf two tier dumb waiter, with
moulded canted edges, twin turned supports and splayed legs, in the
Gothic style, 60cm wide.

585 A 20thC French walnut fauteuil, with cream upholstered back, arm
rests and seats, on cabriole legs.  The upholstery in this lot does not
comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless
sold to a known exporter or upholsterer it will be cut from the frame
before leaving the premises.

586 Withdrawn pre-sale. A 19thC yew open armchair, with rail back,
shaped arms and a padded seat, on plain legs.

587 A set of six early Victorian oak dining chairs, each with a green
upholstered padded back and seat on turned fluted legs with ceramic
castors.

588 A vintage style canvas, wood and brass bound trunk.
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589 A Victorian mahogany extending dining table, the rectangular top
with a moulded edge on turned legs, with brass castors, two loose
leaves, 74cm high, 140cm wide, 245cm long overall.

Est. 180 - 250
590 An early 19thC mahogany tilt top table, the rectangular top with

rounded corners and a moulded edge on a turned column and reeded
splayed legs with brass castors, 105cm x 102cm.

591 An Edwardian mahogany tub chair, with padded back and seat, on
cabriole legs.

592 A pair of continental walnut dining chairs, each with a cartouche
shaped carved padded back, a padded seat, on cabriole legs.

593 An early 20thC walnut extending dining table, the oval top with a
moulded edge on cabriole legs with pad feet, with one loose leaf and
winding mechanism, the top 107cm x 181cm.

594 A chrome finish arched standard lamp, 146cm high.
595 A late Regency rosewood D end fold over card table, the top with a

triple wide crossbanding, with baize lined section on tapering
cylindrical front legs terminating in brass hairy paw feet, 78cm high,
95cm wide, 46cm deep. (AF)

596 A Chinese velum covered square box, with gilt metal mounts, 40cm
wide.

597 A late Victorian breakfront sideboard, the top with a moulded edge
above an arrangement of five drawers and two carved panelled
doors, on bracket feet, 89cm high, 153cm wide, 51cm deep.

598 An early 20thC walnut Chinese Chippendale style dressing mirror,
with a shaped frame and oval plate, 55cm wide.

599 An Edwardian rosewood and marquetry card table, rectangular top
on square tapering legs with H stretcher, 87cm wide.

600 A George III mahogany bow fronted chest of drawers, with a plain
top above three long drawers, each with oval brass drop handles,
above a shaped apron, splayed feet, flanked by brass carrying
handles, 88cm H, 62cm D, 116cm W.

600A A 19thC longcase clock by Robert Watts of Stamford, the square dial
with silvered chaptering and gilt pierced spandrels, eight day
movement, in an oak case, with caddy shaped top, 217cm high.

601 A mahogany standing corner cabinet with a single glazed door and a
panel door on bracket feet.

602 A small Snap On style two drawer tool chest, painted red, with side
handles, label stamped Made in Canada, 68cm wide.

603 A 1920s oak bureau, with panelled fall enclosing a fitted interior
above three graduated panelled drawers, on spirally turned supports
and stretchers with pad feet, 90cm wide.

603A A Victorian walnut and marquetry enclosed Canterbury, with a
domed lid, enclosing two divisions with turned supports, the front
with a lobed raised and moulded panel on shaped legs and ceramics
castors, 48cm wide.

604 An early 20thC walnut bed head and foot, with arched top, on
cabriole legs with pad feet, 138cm wide.

605 A black painted pine tool chest, containing a large quantity of
woodworking tools to include saws, wooden planes, etc., the box
80cm wide.

605A A late 19thC/early 20thC beech and pokerwork heart shaped folding
table, the top decorated with urn of flowers, in the Dutch style, 56cm
high, 40cm wide.

606 A Charnwood Casual Classics sofa, upholstered in tartan, and
matching armchair, and a stool, the sofa 162cm wide.

606A A 19thC longcase clock by Wright of Barton, the arched dial painted
with a farmer with dog and sheep, with an eight day movement, in a
mahogany cross banded and chequer banded case, 218cm high.

607 An Indian rug, with a design of flowers, etc., on a purple ground with
one wide and three narrow borders, 439cm x 333cm.

608 A late Victorian ebonised oak side chair, with a pierced splat, solid
seat, on part turned legs and H stretcher.

609 An octagonal mahogany jardiniere or cellarette, with side handles,
on tapering feet, 47cm wide.

610 A pair of Edwardian ebonised side chairs, each with a padded seat,
on cabriole legs.

611 A pair of George III mahogany dining chairs, each with a pierced
splay carved with fleur de lys, drop in seat, on square tapering
channelled legs.

Est. 80 - 120
612 A set of four late 19thC Art Nouveau style dining chairs, with a high

back, blue upholstered padded seat, on cabriole legs with pad feet.

Est. 50 - 100
613 A pair of walnut French style armchairs, each upholstered in bright

floral fabric on cabriole legs, with castors.  The upholstery in this lot
does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations,
unless sold to a known exporter or upholsterer it will be cut from the
frame before leaving the premises.

Est. 60 - 90
614 A cream painted kidney shaped dressing table, the raised back with a

rectangular mirror plate, with ornate framing, the base with a glass
top above three drawers on cabriole legs, 115cm wide.

615 An Edwardian mahogany and marquetry writing table, by Maple &
Co Limited, the top with a green leatherette insert above an
arrangement of seven inlaid satinwood crossbanded drawers, on
square tapering legs with brass castors, 121cm wide

616 An Oriental style and ebonised occasional table, decorated overall
with flowers and leaves, X shaped stretcher on shaped legs, 60cm
wide.

617 A modern industrial style adjustable stool, with hardwood seat and
blue painted tubular frame.

618 A late 19th/early 20thC mahogany pedestal desk, the rectangular top
inset with blue leather, above an arrangement of nine drawers, on a
plinth with castors, 107cm wide.

619 An early 20thC walnut office chair, with a slatted back, padded seat,
on X shaped base.

620 A 19thC mahogany open armchair, with a padded back, armrest and
seat, in pale red fabric, on cabriole legs with castors.

Est. 300 - 400
621 A late 19thC walnut hanging corner cabinet, with single glazed door,

106cm high, 56cm wide.

622 A Ping Donaldson G10 golf bag.
623 A set of four Edwardian style mahogany and satinwood cross banded

dining chairs, each with a padded seat, on square tapering legs.

624 A set of six 19thC mahogany rail back dining chairs, five with a drop
in seat, on square tapering legs with H stretcher. (1 lacking seat)

625 A 19thC rosewood foot stool, the concave sided padded top on carved
cabriole legs, 65cm wide.

626 An Italian Luigi Pilutti four branch hanging electrolier, with applied
dark purple drops. Provenance by repute: Purchased from Liberty's
in the 1980's.

627 A 19thC walnut occasional table, the circular top with a carved
border, on a turned column, tripod base with pad feet, 85cm
diameter.

628 Two gentleman's waxed or canvas jackets, a Tayberry size XL, a
Dunn and Co size unknown.
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629 A Persian Heriz carpet, with a central pole medallion on a rust
coloured red ground with cream spandrels, one wide and various
narrow borders, 380cm x 295cm. (AF)

630 A Persian Heriz carpet, with a design of medallions, flowers, etc., in
predominantly red on a cream ground, one wide and two narrow
borders, 399cm x 607cm.

Est. 500 - 700
631 A late 18th/early 19thC oak small chest of drawers, the top with a

moulded edge, with four drawers each with brass drop handles, on
bracket feet, 75cm high, 52cm wide, 36cm deep.

Est. 100 - 200
632 A gilt gesso wall mirror, the frame moulded with scrolls, etc., with a

bevelled plate, 75cm high, 107cm wide.

Est. 150 - 200
633 A Grebo (Kru) warrior funeral figure, Liberia, approx 100 years old,

with certificate, 124cm high.

634 A Dan ceremonial drum, Cot D'Ivoire, 122cm high.
635 A Dogon seated ancestor figure, Mali, approx 70 years old, 82cm

high.

636 A pair of Koulango spiritual wedding figures, Cote D'Ivoire, approx
65 years old, 82cm high.

637 A Grebo (Kru) Bodio divination mask, Liberia, approx 100 years
old, 84cm high.

638 A Baule divination or peace mask, Cote D'Ivoire, approx 50 years
old, 52cm high.

639 A Bete Nyabwa maou (spider mask) Cote D'Ivoire, approx 50 years
old, 51cm high.

640 A Kran chief's ceremonial mask, Liberia, approx 80 years old, 79cm
high.

641 A Guere chief's ceremonial mask, Cote D'Ivoire, approx 70 years
old, 48cm high.

642 A Dan conductor master's dance mask, Cote D'Ivoire, approx 65
years old, 38cm high.

643 A Kran warrior's mask, Liberia, approx 40 years old, 39cm high.
644 A Grebo Bodio diviners war mask, Liberia, approx 85 years old,

49cm high.

645 A Yoruba Gelede dance mask, Nigeria, approx 50 years old, 36cm
high.

646 A Grebo Beyed warrior mask, Liberia, approx 45 years old, 29cm
high.

647 A Bete Nyabwa spider mask, Cote D'Ivoire, approx 60 years old,
37cm high.

648 A Grebo (Kru) Beyed Maou spiritual mask, Liberia, approx 70 years
old, 56cm high.

649 A Grebo (Kru) shield mask, approx 40 years old, 47cm high.
650 A Bete Nyabwa spider mask, Cote D'Ivoire, approx 60 years old,

34cm high.

651 A Koulango maternity figure (protector) Cote D'Ivoire, approx 80
years old, 44cm high.

652 A pair of Dan wedding figures, Cote D'Ivoire, approx 85 years old,
51cm high.

653 A Guere/Anyi war mask, with claws, Cote D'Ivoire, approx 90 years
old, 33cm high.

654 A Kran Gaiwa divination mask, Liberia, approx 64 years old, 43cm
high.

655 A Baule Gbekre monkey divination mask, Cote D'Ivoire, approx 80
years old, 57cm high.

656 A Grebo (Kru) Beyed warrior mask, approx 45 years old, 53cm high.

657 A Senufo maternity protection figure, Cote D'Ivoire, approx 70 years
old, 78cm high.

658 A Baule portrait figure (prosperous) Cote D'Ivoire, approx 75 years
old, 51cm high.

659 Spare lot.
660 A Dan Gunyege Maou stilt dancer mask, Cote D'Ivoire, approx 95

years old, 104cm high.

661 A Bwa (Bobo) Maou divination mask Burkina Faso, approx 70 years
old, 67cm high.

662 A Baga Bansonyi serpent, Guinea-Bissau, approx 80 years old, with
certificate, 143cm high.

663 A Beyed Grebo warrior mask, Liberia, approx 60 years old, 33cm
high.

664 A Dan celebration mask, Cote D'Ivoire, approx 85 years old, 46cm
high.

665 A Koulango three headed divination ancestors mask, Cote D'Ivoire,
approx 70 years old, 72cm high.

666 A Grebo Beyed Maou mask, Liberia, approx 60 years old, 43cm
high.

667 A Kran chief's meditation mask, Liberia, approx 90 years old, 42cm
high.

668 A Kran chief's monkey divination mask, Liberia, approx 75 years
old, 28cm high.

669 A Grebo/Kru Beyed Maou war mask, Liberia, approx 50 years old,
46cm high.

670 A Dan Deangle spiritual mask, Cote D'Ivoire, approx 50 years old,
36cm high.

671 A reconstituted statue modelled in the form of a Neoclassical lady,
80cm high.

672 A reconstituted sculpture of a cat seated on a fenced base, 87cm high.
673 A reconstituted statue of a young girl, on a canted square base, 59cm

high, and a cherub.

674 A pair reconstituted lions, 62cm high.
675 A 1970s/80s teak sideboard, with an arrangement of six drawers, on

turned legs, 183cm wide. (AF)

676 A nest of three late 20thC teak tables, 54cm wide.
677 A Chinese hardwood side cabinet, with two carved panelled doors,

on shaped feet, 76cm high, 76cm wide.

678 A Chinese hardwood side cabinet, the hinged lid carved with leaves
and berries, enclosing a vacant velvet lined interior above four
drawers and two panelled doors, on shaped feet, 81cm high, 56cm
wide.

679 A Chinese hardwood low cabinet, with two drawers each carved with
branches, flowers, on stiles, 41cm high, 79cm wide.

680 A Chinese hardwood cabinet, with a square top above two doors and
a drawer, each carved with birds, flowering prunus, on shaped feet,
56cm high, 50cm wide.

681 A Chinese hardwood dining suite, comprising table with circular
panelled top with a frieze carved with flowers and birds, on a
hexagonal base with panelled sides and stepped plinth, 153cm
diameter, and a set of seven dining chairs, each with a pierced splat,
solid seat, on shaped legs.

682 A tall Chinese hardwood display cabinet, the breakfront cornice
above a frieze carved with grapes and vines above a single glazed
door, flanked by further bevelled glass panels and three drawers to
the base, on cabriole legs.

683 A Chinese hardwood wall cabinet, with a pierced crest above a
glazed panel enclosing various shelves, 83cm high, 50cm wide.

684 A quantity of Masonic regalia, to include books, case, apron, etc.
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685 A Beswick Connoisseur model of Black Beauty and a foal, on a
shaped base, 30cm wide.

Est. 30 - 40
686 A Worcestershire Artists hand painted figure of an owl, and other

hedgehog.

Est. 10 - 20
687 An album containing various reprinted nostalgic postcards of ships,

buses, cities, etc., and a small album of stamps.

688 A fruitwood small open trough, 30cm high.
689 A 1930s drip glazed jardiniere, in orange, yellow, brown, indistinct

marks to underside, 24cm wide.

690 Various copies of Rolls Royce Bulletin for the 1950s, books on
motoring, etc.

691 A Royal Marine Forces volunteer reserve dress suit, and various
hats.

692 A Halina camera, two model ships, etc.
693 A pair of Prinz binoculars, sets of opera glasses, telescope, boxed

cameras, etc.

694 A Constance Spry Fulham pottery two handled urn, with glazed
interior, impressed marks to underside, 46cm wide. (AF)

Est. 250 - 300
695 A Continental style gilt brass jewellery box or casket, decorated with

medieval style figures within arches, etc., hexagonal maker's mark to
underside with initials AFC, 22cm wide, and a spelter sphinx, 16cm
wide. (2)

696 An album of early 20thC postcards, to include animals, some
amusing, real photo, etc., an Illustrated Book on Natural History,
and a sample books of Sharpe's Classic greetings cards. (3)

697 A Beverley three piece Art Deco tea service, with red coloured metal
covers, the teapot, 22cm wide.

698 An album of early 20thC photographs and postcards relating to
scenes around Egypt.

699 A late 19th/early 20thC French brass carriage clock, in corniche
shaped moulded case, the silvered dial with Arabic numbers stamped
Elkington & Co Limited Paris, the movement with repeat
mechanism, 18cm high.

Est. 70 - 100
700 A French brass carriage timepiece, the enamel dial with Roman

numerals stamped William Bruford Eastbourne and Exeter, made in
France, 14cm high.

Est. 30 - 40
701 A second edition of The Post Boy, robbed of his mail or the pacquet

broke open, published B Mills, London 1706.

702 A copy of Pharmacopoeia Peymuthae, published 1802, in Latin, and
a Rouse's Synonyms for Use in the Chemist. (2)

703 Brewster (Sir, David). A Treatise on Optics, circa 1953, with Council
of Education stamp.

704 Bradshaw's Monthly Continental Railway Guide for 1869.
705 A Gray's Book of Roads, published 1824, leather bound.
706 Fifteen Elvis Presley EPs, mainly in French.
707 An Elizabeth II 1977 Jubilee Coronation Coach, and a similar Corgi

1977 Jubilee Coach, both boxed.

708 A large quantity of loose stamps, etc.
709 A pair of Lemaire of Paris field binoculars, engraved with military

arrow, in a brown leather case stamped J&B Green Limited 1918.

710 An Ozark ukulele banjo, with beech case and chrome plated mounts.
711 A brass figure of a Thai or Siamese dancer, embellished in red and

green, and with coloured glass, 65cm high.

712 A resin figure of an Art Deco nude, on a rectangular base, 60cm
high.

713 A. Santini. The Last Supper, cast silvered metal, 46cm wide.

714 A brass coal scuttle, horse brasses, miniature reproduction oil lamp,
etc.

715 An Illustrated Bible, 3 vols of War Illustrated, and a set of miniature
Shakespeare, in fitted box.

716 Two Victorian scrapbooks, copy of Illustrated News, Pears Annuals
from 1908, etc.

717 A quantity of books relating to Winston Churchill, to include books
on Randolph Churchill 2 vols, His Memoirs and Speeches, record
box set, etc.

718 A reproduction copy of White's 1856 Lincolnshire and other books
on the county, to include Lincolnshire Notes and Queries A
Quarterly Journal from 1893. (AF)

719 A large quantity of Denby Marrakech dinner, tea and coffee ware, to
include serving dishes, lazy Susan, tureens, mugs, teapot, etc.

Est. 400 - 600
720 A Royal Doulton Carlyle pattern dinner and tea service, to include,

plates etc.

721 A collection of six various late 18th/early 19thC pewter dinner plates,
25cm diameter, and other pewter.

722 A large quantity of Copeland Spode Italian ceramics, to include
tureens, mugs, jugs, meat dish, platters, teapots of different sizes, etc.

723 An Allander silver plated King's pattern canteen of cutlery.
724 A Coalport limited edition figure Barbara Ann, and a small figure of

Chloe. (2)

725 A Lladro porcelain polar bear, 12cm long.
726 A Henriot Quimper Faience water stoop, modelled in the form of a

cross with geometric devices, fish, etc., 28cm high. (AF)

727 A 1950s oak cigarette box, made of 13thC oak taken from Lincoln
Cathedral, the interior with plaque to the Parliamentary Secretary,
Ministry of Education Mr Dennis M Vosper MP, TD, On the
Opening of Ermine Infant School Lincoln, 2nd May 1955, 19cm
wide.

Est. 50 - 100
728 Holmes (Richard R). Queen Victoria, published by Boussod, Valadon

& Co 1897, in leather binding with marbled boards.

Est. 50 - 100
729 A pair of Goebel ceramic lights, modelled in the form of an Oriental

lantern, mounted with a gilt dragon.

730 An oak jewellery box, with recessed silvered metal lid, central hinged
section, 31cm wide.

731 A Whitefriars turquoise coffin shaped vase, with textured finish,
13cm high.

732 A late 19thC Chinese blue and white vase, with bronze effect bands,
18cm high.

733 A rectangular cigarette box, with coloured enamel lid, two matching
dishes, an Oriental glove box, and a small late Victorian ebonised
box, decorated with angels, rabbits, etc.

734 A Shelley white glazed part coffee set, comprising five cups, six
saucers, each with stylised shell decoration.

735 An early 20thC soda siphon for Simpkin & James of Leicester, 30cm
high.

736 A Lalique style art glass bowl, decorated with doves, unmarked,
19cm diameter.

737 A Wedgwood Wild Strawberry pattern part dinner and coffee
service, to include meat dish, gravy boat, tureens and covers, etc.

738 A pair of Royal Doulton stoneware vases, each decorate with flowers
and leaves, on a mottled purple ground, 23cm high. (1 AF)
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739 A Doulton Lambeth stoneware Toby jug, modelled in the form of
Toby on a Barrel labelled XX, impressed mark to underside, 17cm
high, and a Royal Doulton stoneware Green King Ales jug, 11cm
high.

740 A Royal Albert Old Country Roses tea set, comprising teapot, milk
jug, sugar bowl, seven cups, six saucers, six side plates and a cake
plate.

741 A John Turton Arthur Price canteen of silver plated cutlery, each
piece with a tapering handle, etc.

742 H. Breckon. Thatched cottages, church, etc., watercolour, 47cm x
69cm, a pen and ink sketch of buildings, and other similar works,
some signed David.

743 After Chris Woods. The Travellers, artist signed limited edition print
number 216/500, 48cm x 68cm.

744 After Brian. Crossing Brayford Wharf, print to commemorate
Lincoln's 150 Years of Railways, 39cm x 56cm, and two prints after
Eric Day of Vulcans over Lincoln. (3)

745 Chas (Charles) Potter (1832-1907). Coastal landscape, watercolour,
23cm x 37cm.

746 Digby Page (b1945). Landscape with cottage and pond, watercolour,
signed lower left, 25cm x 39cm.

747 A rectangular Oriental plaque, with Shiboyama decoration of geisha
girls in soapstone and mother of pearl, on a red and black mottled
ground picked out in gilt, 90cm high, 30cm wide, similar oval
example, and a similar mirror with arched top, 107cm high.

748 After Hassall. A Bad Lie, golfing, golf related coloured print in
contemporary frame, 36cm x 79cm.

Est. 30 - 40
749 A chromolithographic print of Queen Victoria, wearing mourning

clothes, printed by Alf Cook, Queen's Printer of Leeds, 61cm x 50cm.

750 A framed copy of White's New Map of Lincolnshire, dated 1872,
56cm x 46cm. (AF)

751 Cap badges and pins, comprising pale blue Royal Observers Corp
badges, Lincolnshire Regiment badge, etc. (a quantity)

752 A small group of woven effects, comprising two silver shield fobs, a
silver part St John's Ambulance staff badge, white metal bracelet
unmarked, and a Henry Wilkinson 19thC silver starter fork, 2.71oz.
(a quantity)

753 A Victorian silver rectangular snuff box, with floral scroll decoration
on central shield bearing the initials RBM, Birmingham letter and
makers rubbed, believed to be Victorian, 1.59oz.

754 A Victorian silver jewellery casket, of rectangular shaped form with
engine engraved decoration inscribed Helen Gennery, with a crushed
blue velvet lined interior, hallmarks rubbed, 8.14oz.

755 Seven white metal teaspoons, comprising a set of five golfing related
teaspoons and two apostle handled teaspoons, each marked silver,
2.75oz.

756 A Smiths Sport Timer pocket watch, in an orange plastic casing, on
string.

757 A lady's wristwatch, with a circular silvered coloured dial with blue
hands, on expanding bracelet, in yellow metal case stamped 9ct,
17.6g all in, in an ET Biggs and Sons box.

Est. 200 - 220
758 A set of Art Deco gentleman's collar studs, in presentation case, set

with mother of pearl and paste stones, in white metal stamped 925,
boxed.

759 A small group of jewellery, comprising a gilt metal watch chain with
9ct gold clasp, a pair of gold plated hoop earrings, a 9ct gold bar
brooch, and a silver plated dress ring. (a quantity)

760 An early 20thC enamel and brass oval locket, on a cream floral
design with gilded decoration, 3cm high.

761 A gold Virgo pendant and chain, the pendant yellow metal stamped
585, on fancy link neck chain stamped 14kt, 44cm long, 5.3g all in.

762 A twenty franc gold coin pendant and chain, the coin in a yellow
metal mount marked UC, on a fine link neck chain stamped 750
Italy, the chain 54cm long, 18.3g all in.

763 A Rotary Elite gent's wristwatch, the circular cream coloured dial
with date aperture and gold hands, the back engraved AJL to JG
1928-1968, yellow metal stamped 9kt gold, on black leather strap,
30.6g all in.

764 A diamond solitaire ring, the old cut diamond approx 0.12ct, in claw
setting, on white metal shoulders on a yellow metal band stamped
18ct plat, ring size I, 1.9g all in.

765 A 22ct gold wedding band, of plain design, ring size R½, 4.8g all in.
766 A fancy link cross weave neck chain, yellow metal stamped 375,

45cm long, 18.2g all in.

767 A pair of shaped square hoop earrings, yellow metal stamped 375,
2.3g.

768 A diamond solitaire dress ring, the illusion set old cut diamond in
rub over platinum setting totalling approx 0.11ct, with fan design
outer border, on a yellow metal band, yellow metal stamped 18ct
plat, ring size O, 2.9g all in.

769 A small group of jewellery, comprising an Avia 9ct gold headed
lady's wristwatch, on expanding plated strap, a silver gilt hexagonal
brooch, a 9ct gold St Christopher pendant, and a 9ct gold oval locket,
23.9g all in. (4, AF)

770 An Edwardian horseshoe ring, the two row horseshoe set with
diamond and rubies, on V splayed shoulders, yellow metal stamped
18ct, ring size J½, 3.3g all in. (AF)

771 A diamond solitaire dress ring, the illusion set tiny diamond in a rub
over setting, on yellow metal band stamped 18ct plat, ring size M,
1.7g all in.

772 A pair of hoop earrings, yellow metal stamped 375, a single hoop
earring and star earring, each yellow metal unmarked, 5.4g all in. (4)

773 Two pairs of paste stone set hoop earrings, each in yellow metal
frame stamped 375, 14.3g all in.

774 A 9ct gold floral cluster dress ring, set with eight sapphires and
central platinum star, ring size N½, 2.2g all in.

775 A bi-colour bracelet, the central section of fanned tricolour design,
with clip clasp, yellow metal stamped 9kt, 18cm long, 4.8g all in.

776 A pair of hoop earrings, of plain design, yellow metal stamped 375,
3g.

777 A curb link bracelet, with Egyptian panelled ingots, and safety chain,
lacking clasp, 18cm long, yellow metal stamped 375, 5.6g. (AF)

778 A Royal Crown Derby porcelain teddy bear, made exclusively for
The Royal Crown Derby Collectors Guild, red backed stamp and
gold button, boxed.

779 A Royal Crown Derby porcelain pheasant paperweight, signed Julie
Towell 1998, gold button, red back stamp, boxed.

780 A Royal Crown Derby brown pelican porcelain paperweight, gold
button and red back stamp, boxed.

781 A Swarovski crystal deer and a fawn, boxed.
782 A Lladro porcelain model of a lady feeding geese, on oval base, 23cm

wide, boxed.

783 A Lladro porcelain figure of an oriental lady with a vase of flowers,
20cm high, boxed. (AF)

784 A Royal Crown Derby Imari pattern plate, 22cm diameter, boxed.
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785 A Royal Crown Derby porcelain dragon paperweight, lacking
button, red back stamp, 12cm high.

786 A Royal Crown Derby porcelain snake paperweight, gold button, red
back stamp.

787 A Royal Crown Derby robin paperweight, no button, red back
stamp.

788 A Royal Crown Derby porcelain penguin, lacking gold button, red
back stamp.

789 A Royal Crown Derby hamster paperweight, gold button and red
back stamp.

790 A Royal Crown Derby porcelain walrus paperweight, gold button
and red back stamp.

791 A Royal Crown Derby porcelain pig paperweight, silver button,
indistinct red back stamp.

792 A Royal Crown Derby porcelain ram paperweight, gold button and
red back stamp.

793 A Royal Crown Derby porcelain ram paperweight, gold button and
red back stamp.

794 A Royal Crown Derby porcelain seahorse paperweight, lacking gold
button, red back stamp.

795 A Royal Crown Derby porcelain cat paperweight, gold button, red
back stamp, boxed.

796 A Royal Crown Derby porcelain vase and cover, painted with a scene
of Burghley house, on a green ground, signed Julie Towell 1998,
limited edition number 44/50, also signed Jean Lee, with other
indistinct signature, boxed, 20cm high.

797 A Royal Crown Derby porcelain two handled vase and cover,
painted with a scene of Tatton part on a green and gilt ground,
signed Julie Towell, limited edition number 40/50, also signed M E
Reynolds, and another indistinct, boxed, 20cm high.

798 A Royal Crown Derby porcelain red squirrel paperweight, gold
button and red back stamp, boxed.

799 A Royal Crown Derby porcelain puffin paperweight, gold back
stamp and red printed marks, boxed.

800 A Royal Crown Derby porcelain chipmunk, red back stamp and
signed Julie Towell 1998, boxed.

801 A Royal Crown Derby porcelain Bakewell Duckling, gold button and
printed marks in red, boxed.

802 A Royal Crown Derby porcelain Old Imari Frog, limited edition
number 1371/4500, gold button, red back stamp and signed Julie
Towell 1998.

803 A Royal Crown Derby porcelain wren paperweight, gold button and
red back stamp, boxed.

804 A Royal Crown Derby porcelain Meadow Rabbit paperweight, gold
button and red back stamp, boxed.

805 A Royal Crown Derby porcelain lamb paperweight, gold button and
red back stamp, also signed Julie Towell 1998 and Sinclair, boxed.

806 A Royal Crown Derby porcelain Catnip Kitten paperweight, gold
button and Collectors Guild red back stamp, boxed.

807 A Royal Crown Derby porcelain Little Owl paperweight, gold button
and red back stamp, boxed.

808 A Royal Crown Derby porcelain Poppy Mouse paperweight, gold
button and red Collectors Guild back stamp, boxed.

809 A Royal Crown Derby porcelain ladybird paperweight, gold button
and red back stamp, boxed.

810 A Royal Crown Derby porcelain Gold Crest paperweight, gold
button and red back stamp, boxed.

811 A Royal Crown Derby porcelain Blue Lady paperweight, gold button
and red back stamp, boxed.

812 A Nao porcelain figure of a yawning young girl, in a nightdress,
30cm high, boxed.

813 A collection of miniature brass clocks, of various designs, the dials
stamped with various names.

814 A Turkish Meerschaum pipe, carved with a figure riding a donkey,
and another similar of a man wearing a Turkish hat, one boxed.

815 A silver plated Dutch style souvenir spoon, the bowl cast with figures
within an interior, similar ashtray and three commemorative
Elizabeth II Diamond Jubilee coins.

816 A carved hardwood aboriginal tribal boomerang, decorated with
snakes, etc., 76cm wide.

817 An Armani ceramic figure group of two people on swings, a
Capodimonte group of tramp and a lady on a bench, and another of
a peasant. (AF)

818 A Viners Jasmine pattern part canteen of cutlery, in fitted case with
short legs.

819 A collection of ornamental eggs, etc., to include an ostrich egg
bearing the name Julie Morgan, porcelain House of Faberge limited
edition clock, etc.

820 A silver plated teapot, associated bowl and a milk jug, a horseshoe
shaped aneroid barometer, Masons clock.

821 A Royal Worcester porcelain figure of Lisa, Beswick Chihuahua,
small Copenhagen blue tit, and a Royal Doulton small figurine
Kirsty.

822 A quantity of Nao porcelain figurines, to include dove, ballet dancer,
etc.

823 A modern Greek souvenir silver mounted icon, two other icons and a
plaque.

824 A Sony Handycam video camera, boxed.
824A A modern Chinese porcelain jardiniere, decorated with exotic birds,

flowers, etc., on a mottled red ground picked out in gilt, with a
hardwood stand, 41cm high overall, 32cm diameter.

825 A Kaiser porcelain Swan Lake figure, limited edition number 167,
boxed.

826 A large quantity of British and foreign coins.
827 A group of miscellaneous coins and tokens.
828 A quantity of commemorative crowns and other coins, to include

American 1965 set.

829 A quantity of playing cards, some still with tax wrappers, and
various commemorative medallions, tokens, etc.

830 A replica base metal military cross, with modern ribbon.
831 Pearson. Girl by candle light, and other 1960s/70s prints.
832 A set of four oriental pictures, each with Shiboyama style decoration

of birds and flowers, on a cream ground within a black and gilt
frame, 82cm high, 30cm wide.

Est. 40 - 60
833 A quantity of postage worn stamps. (1 bag)
834 A quantity of postage worn stamps. (1 bag)
835 A quantity of postage worn stamps. (1 bag)
836 Five sets of Royal Mail special stamps, comprising The Stories

Behind the Stamps 2003, 2013, 1997, 1988, and 2012.  (5)

837 A Shell Shine Trophy 1982 neckerchief, in yellow and red.
838 A quantity of partially used and empty perfume bottles, comprising

Chanel No.5, Miss Dior, Yvresse, Chanel Coco 50ml and 100ml
bottles, and a Gucci Guilty, boxed, and a perfume sprayer decorated
with a pheasant. (7)
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839 A Staffordshire cat, in curled position, three Lladro geese, and three
Beswick dogs. (7, AF)

840 Three Royal Doulton Lambeth wares, comprising a teapot, milk jug,
and sugar bowl, stamped 4965.

841 A ceramic painted bulldog figure, painted on red with WWII army
hat, inscribed Where's Hitler?, 16cm high.

842 A modern Chinese lacquer and mother of pearl wall hanging,
decorated with elephants, and figures etc., in four sections, each
60cm x 30cm.

843 Army clothing, comprising green military jacket, two green military
shirts, and a pair of camouflage trousers.

844 A quantity of books relating to Lincolnshire and other general
history, including Book of Fees, Lincolnshire Record Society
publications, Proceedings Archaeological Institution 1848 Lincoln,
Lincolnshire Assize rolls 1202-1209, etc. (3 shelves)

845 A Persian style runner, with a design of flowers, on a navy blue
ground, one wide and various narrow borders, with blue bound
edging, 382cm x 87cm.

Est. 60 - 90
846 A machine woven Indian style rug, with a design of scrolls and

flowers, in shades of gold, red and blue, on a beige ground, one wide
and two narrow borders, 253cm x 170cm.

847 A Stressless type revolving armchair, and associated stool.
848 A Go-Go Elite Traveller Plus four wheel mobility scooter, with

charger.


